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TIIVISTELMÄ VUODESTA 2023

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton 92. toimintavuotta väritti edelleen Venäjän federaation 24. helmikuuta 2022 aloittama hyökkäyssota

Ukrainassa, joka aiheutti laajasti kuohuntaa myös kansainvälisen urheilun piirissä.

FIE:n yleiskokouksessa marraskuussa 2022 päätettiin siirtää päätös venäläisten ja valkovenäläisten urheilijoiden päästämisestä takaisin

kansainvälisiin kilpailuihin ennen keväällä 2023 alkavaa olympiakarsintaa keväällä 2023 pidettyyn ylimääräiseen yleiskokoukseen.

Maaliskuussa järjestetyssä ylimääräisessä yleiskokouksessa jäsenliitot päättivät äänestyksessä sallia venäläisten ja valkovenäläisten

urheilijoiden osallistumisen ehdollisesti niin, että sen tuli tapahtua Kansainvälisen olympiakomitean asettamien ehtojen mukaisesti.

Kansainvälinen olympiakomitea julkaisi tähän liittyvät suositukset 28.3.2023, joiden mukaan kansainväliset lajiliitot saattoivat sallia

venäläisten ja valkovenäläisten yksilöurheilijoiden paluun kansainvälisiin kilpailuihin, mikäli nämä kilpailivat ”neutraaleina yksilöurheilijoina”

(individual neutral athlete, AIN), heillä ei ole sidoksia armeijaan tai sisäisiin turvallisuuspalveluihin, ja he eivät aktiivisesti ole tukeneet

sotatoimia Ukrainassa.

Ensimmäiset kansainväliset miekkailukilpailut, joihin miekkailijat Venäjältä ja Valko-Venäjältä saattoivat näiden ehtojen mukaisesti

osallistua pidettiin huhti–toukokuussa 2023. Ennen näitä kilpailuja Suomessa syntyi laajaa keskustelua siitä, miten ja millä ehdoilla

suomalaiset urheilijat saattoivat osallistua kilpailuihin, joihin osallistui myös urheilijoita Venäjältä tai Valko-Venäjältä ja miten mahdollinen

osallistuminen tulisi vaikuttamaan esimerkiksi kansallisten lajiliittojen valtionapuihin.

Suomen olympiakomitea ja SM5L, joka oli yksi ensimmäisistä lajiliitoista, joihin muuttunut tilanne vaikutti, kävivät aktiivista keskustelua

OKM:n kanssa tilanteesta ja ajoivat voimakkaasti linjaa, jossa lähtökohtaisesti vastustettiin venäläisten ja valkovenäläisten urheilijoiden

osallistumista kilpailuihin. Samalla kuitenkin katsottiin, että suomalaisille urheilijoille tuli taata mahdollisuus kilpailla ja tavoitella

olympiapaikkaa Pariisin olympialaisissa. Haastavien neuvottelujen jälkeen SM5L:n, muutamana muun lajiliiton, OK:n ja OKM:n välillä

asiassa päästiin sopuun ja saatiin vahvistus rahoittajalta. Lopputulema oli, että tilanteessa, jossa KOK:n suosituksia noudatetaan,

suomalaiset urheilijat voivat myös osallistua kilpailuihin.

Vastalauseena FIE:n päätökselle päästää hyökkäyssotaa käyvien maiden urheilijat takaisin miekkailun kansainväliseen kilpailutoimintaan

vuoden 2023 aikana lukuiset maat peruivat kansainvälisiä kilpailujaan. Yhdessä muiden Pohjoimaiden miekkailuliittojen kanssa myös

SM5L ilmoitti, että ei voinut järjestää perinteistä Kupittaa Tournament -satelliitti-MC-kilpailua, koska ei voitu varmistaa, ettei urheilijoita

Venäjältä ja Valko-Venäjältä osallistuisi kilpailuihin.

Uusi tilanne aiheutti epävarmuutta ja hämmennystä myös kesäkuussa Puolassa järjestettyjen yhdistettyjen miekkailun Euroopan

mestaruuskilpailujen ja Euroopan kisojen (European Games) yhteydessä, koska järjestäjämaa Puola oli ilmoittanut, ettei tule päästämään

Venäjän ja Valko-Venäjän kansalaisia maahan. Lopulta kansainvälisen miekkailuliiton FIE:n vaatimuksesta henkilökohtaisista Euroopan

mestaruuskilpailuista kisattiin erillisissä EM-kisoissa Bulgariassa muutama viikko ennen Euroopan kisoja ja

joukkue-Euroopan-mestaruudet ratkaistiin Puolassa Euroopan kisojen yhteydessä.

Kevään ja kesän 2023 aikana alkoi käydä selväksi, että KOK:n asettama vaatimukset siitä, ettei joukkueiden osallistuminen Venäjältä ja

Valko-Venäjältä ole mahdollista ja urheilijat joilla oli sidoksia maiden armeijaan ja turvallisuusviranomaisiin, oli johtamassa käytännössä

siihen, etteivät maiden parhaat miekkailijat täyttäneet neutraalin urheilijan (AIN) kriteerejä eivätkä maat tulisi saamaan miekkailijoita

Pariisin olympialaisiin. Tämän seurauksena Venäjä lähetti urheilijoita kilpailuihin tavalla, joka oli tulkittavissa kiusanteoksi ennen kaikkea

ukrainalaisia urheilijoita kohtaan. Esimerkiksi Bulgariassa pidettyihin Euroopan mestaruuskilpailuihin osallistui venäläisiä urheilijoita vain

miesten kalpaan ja naisten säilään, jotka ovat selkeästi Ukrainan vahvimpia sarjoja.

Venäjän hyökkäyssodan jatkuminen ja raaistuminen sekä edellä mainittu Venäjän miekkailuliiton käytös johtivat siihen, että Krakovassa

pidetyssä Euroopan miekkailuliiton (EFC) yleiskokouksessa kesäkuussa 2023 päätettiin jäädyttää Venäjän ja Valko-Venäjän jäsenyys

järjestössä ja kieltää maiden urheilijoiden osallistuminen kaikkiin EFC:n alaisiin kilpailuihin (Cadet Circuit, U23). Kokouksessa asiaa ajoivat

voimakkaasti Ukraina ja SM5L yhdessä muiden pohjoismaalaisten liittojen kanssa.
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Liiton uuden strategian toimeenpaneminen aloitettiin vuonna 2022. Vuoden 2023 aikana vakiinnutettiin liiton uusi valmennusjärjestelmä ja

liiton kolmen osa-aikaisen valmentajan mallia kehitettiin. Kimmo Purasen, Wieslaw Koniczekin ja András Tóthin työsopimuksia jatkettiin

elokuussa 2023 elokuuhun 2024 asti.

Liiton henkilöstössä nähtiin vuonna 2023 jälleen muutoksia, kun liiton seura- ja koulutuspäällikkö Kirsi Yrjölä siirtyi uusiin tehtäviin

Uimaliittoon ja Lea Harju palkattiin järjestösihteeriksi. Puheenjohtaja, toiminnanjohtaja ja hallitus työskentelivät määrätietoisesti sen

varmistamiseksi, että liiton työntekijöiden työkuorma ja -aika pysyisivät jatkossa kohtuullisina, ja vuoden loppuun mennessä asia oli saatu

aikaisempaa huomattavasti parempaan tilanteeseen.

Vuoden aikana liitto sai uuden tukijan, kun se teki yhteistyösopimuksen Carborealin kanssa.

Liitto haluaa kiittää kaikkia yhteistyökumppaneitaan ja tukijoitaan.

NÄKYMÄ VUOTEEN 2024

Alkanut vuosi on liiton 93. toimintavuosi ja olympiavuosi.

Kevään 2024 aikana miekkailun ja 5-ottelun olympiakarsinnat saadaan päätökseen ja Pariisin olympiaurheilijat ovat selvillä. Olympialaisten

jälkeen 5-ottelu on suuren muutoksen edessä, kun esteratsastus poistuu lajivalikoimasta ja sen tilalle tulee uusi esteratakilpailu. Vuoden

2024 aikana liiton ja 5-otteluseurojen on mietittävä uuden lajin harjoituspaikkoja ja toteuttamista kansallisissa 5-ottelukilpailuissa.

Liiton nykyisten valmentajien 1+1-vuotinen työsopimus päättyy elokuussa 2024, ja päätöksiä liiton valmennuksen järjestämisestä

olympialaisten jälkeen tehdään vuoden ensimmäisen puoliskon aikana. Vuonna 2023 tehtyjen toimenpiteiden seurauksena liiton

henkilöresurssit ja työkuorma on saatu aikaisempaa parempaan tilanteeseen. Vuonna 2024 liitto panostaa edelleen toiminnan

tehostamiseen ja muun muassa digitaalisten työkalujen entistä tehokkaampaan käyttöön.

Liiton keskeinen tavoite on kilpailija- ja harrastajamäärien kasvattaminen muun muassa panostamalla junioritoimintaan, aktivoimalla

jäsenseuroja, joiden toiminta on ollut hiipumassa, sekä käynnistämällä toimintaa alueille, joilla tällä hetkellä ei voi harrastaa miekkailua ja

5-ottelua. Liitto keskittyy myös seurojen, ohjaajien ja valmentajien koulutusjärjestelmän kehittämiseen niin, että harrastajilla ja kilpailijoilla

on jatkossakin mahdollista saada osaavaa ohjausta ja valmennusta.

1. JOHDANTO

1.1. Liiton toimintaympäristö

Liiton rooli on määritelty opetus- ja kulttuuriministeriön ja Suomen olympiakomitean tavoiteasiakirjassa seuraavasti: ”Lajiliitot vastaavat

lajinsa huippu-urheilustrategiasta ja toimintasuunnitelmasta, jotka ilmaisevat liiton tavoitteet, tahtotilan, panostuksen ja suunnitelmat

huippu-urheilun (mukaan lukien vammaishuippu-urheilu integraatiolajeissa) kehittämiseen. Lajiliitot vastaavat myös oman lajinsa

huippu-urheilutoiminnan ja valmennuksen kehittämisestä (mm. valmennusjärjestelmien ja osaamisen kehittäminen, lajin seurojen

tukeminen, lajin omat arvokilpailut) sekä lajin kansainvälisestä tuloksenteosta”.

Kunto-, harraste- ja junioriliikunnan laatu ja laajuus ovat elintärkeitä jokaisen lajin tulevaisuudelle ja ovat merkittäviä lajien seuratason

rahoituksessa sekä aiempaa tärkeimpiä julkisen tuen jakoperusteina. Harrastajamäärät, lisenssimäärät, lajien yhteiskunnallinen

merkittävyys ja huippu-urheilumenestyksen perusta toteutuvat pääasiassa niiden kautta. Liiton tulevaisuuden kannalta kriittinen kysymys

on se, että liiton lajit pysyvät mukana kehityksessä, jossa harrastukset jatkossa tulevat painottumaan enenevässä määrin koulupäivien

yhteyteen.

Huippu-urheilun tukemisessa liiton tarkoituksena on kehittää liittotason valmennustoimintaa ja -ryhmiä siten, että samalla pitkäjänteisesti

kehitetään myös lajeja. Samalla on tarpeen panostaa kunto- ja harrasteliikuntaan seuratoiminnan kehittämisen kautta.

Menestystä voidaan lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä mitata arvokilpailumitaleissa. Pitkällä aikavälillä menestyksen mitta on kyky

systemaattisesti kehittää valmennusta, ohjausta ja toimintaa, joka tuottaa iloa ja onnistumisia. Pitkän aikavälin ratkaisevat menestystekijät

ovat laatu ja lajikulttuuri lasten harrasteliikunnasta olympiatason valmennukseen.

1.2. Liiton toimintaperiaatteet

Yhdenvertaisuus ja urheilijakeskeisyys. Liittoon kuuluu jäsen- ja lisenssimäärältään erikokoisia, valinnoiltaan, tavoitteiltaan ja

toimintaedellytyksiltään erilaisia jäsenseuroja maan eri osissa. Liiton lajeissa, jotka ovat 5-ottelu, floretti, kalpa ja säilä, toimii tarpeiltaan ja

tavoitteiltaan erilaisia ryhmiä, joihin kuuluu junioriurheilijoita taustajoukkoineen, kuntourheilijoita, erityisryhmiä, kansallisen tason

kilpaurheilijoita, veteraaneja ja huippu-urheilijoita. Liiton toiminnan lähtökohtana on lajien ja toimijoiden yhdenvertainen asema sekä

urheilijakeskeinen toimintatapa.

Tavoitteellisuus. Liiton toiminta suunnataan strategisilla päätavoitealueilla asetettujen tavoitteiden mukaan. Tavoitteiden asettamisessa

lähtökohtana ovat sekä liiton toiminnan tarkoitus ja säännöt, että urheiluyhteisön tavoitteet. Tavoitteita toteutetaan niissä puitteissa, jotka

seuraavat liiton säännöistä, sitoumuksista ja resursseista.
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Vapaaehtoisuus. Liitto on yksi toimija siinä yhteisössä, jossa liiton lajien ja kohderyhmien puolesta tehtävä työ tapahtuu. Valtaosa tästä

työstä tehdään vapaaehtoisvoimin, myös liitossa. Liitto toimii sen puolesta, että vapaaehtoistyö on kaikilla tasoilla tekijöilleen houkuttelevaa

ja palkitsevaa sekä mahdollistaa kehittymisen. Toiminnan kivijalka on ollut ja tulee olemaan vapaaehtoisten ihmisten korvaamaton työ.

Tästä panoksesta miekkailu- ja 5-otteluyhteisö voi myös päättyneen toimintavuoden osalta olla ylpeä ja kiitollinen.

Vastuullisuus. Liiton asioista vastaa liiton hallitus. Liiton hallitustyöskentely on runko, jonka varassa muu toiminta tapahtuu tai jää

tapahtumatta. Liiton hallitustyöskentely on tuloksellista, kun hallituksen jäsenet sitoutuvat oman vastuualueensa kehittämiseen.

Lajien pitkäjänteinen kehittäminen. Liiton ja seurojen välisessä työnjaossa liitolla on huippu-urheilussa erityistehtävä, joka perustuu liiton

asemaan kansallisessa ja kansainvälisessä urheiluyhteisössä, liiton jäseniltään saamiin tehtäviin sekä tarkoituksenmukaiseen työnjakoon

seurojen ja liiton välillä. Huippu-urheilun kehitystyötä toteutetaan liitossa siten, että samalla kehitetään pitkäjänteisesti lajeja.

Suomen miekkailu- ja 5-otteluliitto on osa suomalaista ja kansainvälistä liikunta- ja urheiluyhteisöä. Toiminnassaan liitto noudattaa ja

edistää urheiluyhteisön Reilun Pelin ihanteita ja tavoitteita:

- jokaisen tasavertainen mahdollisuus liikuntaan ja urheiluun

- vastuu kasvatuksesta

- terveyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen

- rehellisyys ja oikeudenmukaisuus

- luonnon kunnioittaminen ja kestävän kehityksen edistäminen.

1.3. Liiton tuki jäsenseuroille ja urheilijoille

Liitto tukee urheilijoita ja jäsenseuroja toimintansa tarkoituksen mukaisesti. Toimintaa ohjaavat liiton strategiasta johdetut tavoitteet sekä

toimintasuunnitelmassa vuosittain asetetut erityiset tavoitteet.

Liiton tukitoiminnan hyödyt jäsenseuroille:

- Hyvän seuratoiminnan kehittämisen tuki (http://www.fencing-pentathlon.fi/liitto/seuroille/hyvan-seuran-kriteerit/)

- Toimiva ja kehittyvä kilpailujärjestelmä

- Yhteinen valmennusjärjestelmä

- Kehittyvä koulutustoiminta

- Laadukas tuomaritoiminta

- Ajantasaiset sääntö- ja kilpailumääräykset

- Järjestetyt tiedotuspalvelut ja näkyvyyden edistäminen

- Yhteistoimintaa edellyttävien hankkeiden valmiuksien luonti ja organisointi

- Toimivan kilpailukaluston ja välineiden lainaus sopimuksen mukaan

- Kilpailuilmoittautumisten, -tulosten ja rankingjärjestelmä Fencing Worldwide

- Kansallinen ja kansainvälinen edunvalvontatyö

- Yhteistyö muiden lajiliittojen ja mm. Olympiakomitean kanssa

Liiton tukitoiminnan hyödyt urheilijoille:

- Toiminnallinen tuki mm. maajoukkuetoiminta, sparring, leiritys, luennot, kilpailumatkat, tukipalvelut

- Taloudellinen tuki valmennusryhmien ryhmäkohtaiset tuet ja suora tuki olympiaurheilijoille

- Järjestelytuki mm. kilpailuilmoittautumiset, arvokilpailu- ja leirijärjestelyt, sidosryhmäkontaktit

- Neuvontatuki mm. lisenssi- ja vakuutusasiat, erivapaus urheilijan lääkityksessä

- Edunvalvontatyö sekä Suomessa että kansainvälisesti
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Liiton tukitoiminnan hyödyt harraste- ja kuntourheilulle:

Toiminta kanavoidaan seurojen kautta. Synergiaa hyödynnetään huippu-urheilun puolelta. Valmentaja- ja ohjaajakoulutus sekä sääntö- ja

tuomarikoulutus auttavat kaikkia harrastajia. Nuorten ja aikuisten innostavaan sekä laadukkaaseen peruskurssiohjaukseen kiinnitetään

huomiota. Liitto tukee uusien ja vanhojen seurojen toimintaa tarkoituksensa mukaisesti:

- Valmennus- ja kilpailujärjestelmän ylläpitäminen ja kehitys

- Koulutustoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen

- Tuomaritoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen

- Sääntöjen- ja kilpailumääräysten ylläpitäminen

- Tiedotus ja markkinointipalvelut

- Yhteistoimintaa edellyttävien hankkeiden edellytysten luonti ja organisointi

- Edunvalvontatyö sekä Suomessa että kansainvälisesti.

2. VUODEN 2023 SAAVUTUKSIA

Menestystä rakennetaan liiton neljällä strategisella painopistealueella. Lisäksi on liittotason hallinto, ns. järjestötoiminta.

- Seuratoiminta

- Harrastus- ja nuorisotoiminta

- Kilpailutoiminta

- Huippu-urheilu

- Järjestötoiminta

2.1. Seuratoiminta- ja palvelut

Monimuotoisen ja laadukkaan seuratoiminnan kehittämisen kohokohdat:

- Uusi SM5L Uutiskirje julkaistiin vuoden aikana 14 kertaa.

- Kaksi seuraa uusi Tähtiseura-statuksensa.

- Toteutettiin eriaiheisia SM5L-webinaareja, osa yhteistyössä muiden kamppailulajiliittojen kanssa. Lisäksi jäsenseuroille

järjestettiin seurailtamat kahtena erillisenä webinaarina.

- Yksi jäsenseura haki OKM:n seuratukea. Tukea ei myönnetty.

- SM5L:n liittokokoukset mahdollistettiin hybridinä.

2.2. Harrastus- ja nuorisotoiminta

Harrastajamäärän kasvattamisen ja nuorisotoiminnan kehittämisen kohokohtia:

- Harrastus- ja kilpailutoimintaan osallistuvien määrä kasvoi vuoden aikana maltillisesti

2.3. Kilpailu-, sääntö- ja tuomaritoiminta

Kilpailu-, sääntö- ja tuomaritoiminnan kohokohtia:

- Kupittaa Tournamet 24.9.2022, Turku, kilpailun status: Nordic Challenge Tournament

- Espoo Fencing Challenge 21.-22.1.2023, Espoo, kilpailun status: EFC European Cadet Circuit U17

- European Veterans Fencing Circuit 25.9.2022, Turku, kilpailun status: EVF Circuit Epee

- Uudistunut Suomen Cup -kilpailusarja ja kiertopalkinnot sarjan eri aselajien voittajille

- Kilpailujen nimeämisen tarkistamistyö ja yhtenäinen viestintä: Ophardt, kilpailukalenteri, toimintakalenteri, kilpailukutsut

- Kansallinen toimitsijalisenssi kansallisissa kilpailuissa toimiville tuomareille, valmentajille, kilpailujen tekniselle johdolle (DT),

kansallisten kilpailujen tarkkailijoille ja SM-kilpailujen valvojille

- Alle 13-vuotiaiden miekkailijoiden harraste- ja kilpailulisenssin yhdistäminen yhdeksi lisenssiksi (pilotointi kaudella 2023–2024)

- 5 uutta kalvan seuratuomaria

- 5 uutta floretin seuratuomaria

- 2 uutta kalvan kansallista tuomaria

- 1 uusi floretin kansallinen tuomari

- Päivitetyt SM5L Miekkailun tekniset säännöt ja SM5L Kilpailumääräykset.

2.4. Huippu-urheilu

Huippu-urheilun kohokohdat:

- Liitolle, liiton urheilijoille ja heidän henkilökohtaisille valmentajilleen myönnettiin Olympiakomitean tukea, opetus- ja

kulttuuriministeriön valmennus- ja harjoitteluapuraha ja URA-säätiön opiskeluapuraha yhteensä 37 250 €

- Nimettiin urheilijat liiton valmennusryhmiin (yht. 14 urheilijaa)

- Toteutettiin valmennusryhmien miekkailijoiden viikoittaiset sparringit Helsingissä

- Toteutettiin sparring- ja leiriviikonloppuja (Helsingissä ja Espoossa) sekä kadetti-veteraanisparringeja Espoossa

- Toteutettiin kansainvälinen joululeiri Virossa yhteistyössä paikallisen Haapsalu En Garde -seuran kanssa

- Käynnistettiin 5-ottelun kehitysryhmä junioreille ja nuorille yhteistyössä Hämeenlinnan 5-ottelijoiden kanssa
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- Useat urheilijat saavuttivat tähänastisen uransa parhaita tuloksia kansainvälisissä kilpailuissa

Kilpailumenestyksen kohokohtia:

Miekkailu:

- Kalpa miesten MM-kilpailut: Niko Vuorinen 7. sija, Jaakko Paavolainen 13. sija.

- Kalpa U20 MM-kilpailut: Marko Kuhta 7. sija.

- Kalpa miesten EG-kilpailut (European Games): Jaakko Paavolainen 10.sija, Akseli Heinämaa 22. sija. Topias Tauriainen 30. sija.

- Kalpa U20 EM-kilpailut: Robert Kykkänen 23. sija.

- Kalpa U17 PM-kilpailut: Kerkko Järvi 1. sija.

- Säilä naisten PM-kilpailut: Sini Halme 3. sija.

- Säilä miesten PM-kilpailut: Olli Mahlamäki 1. sija, Markus Suorsa 3. sija.

- Säilä U20 PM-kilpailut: Teemu Raatikainen 3. sija

- Säilä U17 PM-kilpailut: Oscar Calles Taponen 3. sija.

Nykyaikainen 5-ottelu:

- 5-ottelu EM-kilpailu (European Games): Laura Salminen 44. sija

2.5. Järjestötoiminta

- Liiton johtosääntöä päivitettiin

- SM5L:n kilpailumanipulaation torjuntaohjelma otettiin käyttöön

- Sukupuolivähemmistöihin liittyvä ohjeistus laadittiin

- Kriteeristöt Reilu Peli -palkinnon saajalle laadittiin

- Taistelijan nettietikketti -ohjeet laadittiin

- Sometiimi jatkoi sisällön tuottamista kilpailuista sosiaaliseen mediaan

- Yhteistyösopimus ilmastotoiminnasta ja markkinoinnista tehtiin Carborealin kanssa

- Sopimus liiton työntekijöiden työterveyspalveluista tehtiin

- Uusi toimitsijalisenssi otettiin käyttöön

- Kamppailutoimiston lajiliittojen kanssa perustettiin yhteinen ympäristötyöryhmä jalkauttamaan ympäristöohjelman toimenpiteitä

3. SEURATOIMINTA JA -PALVELUT

3.1. Seurakehitys

Liiton seurakäynnit

Osa liiton seurakehitystä ovat seurakäynnit, joita toteutetaan seurojen toiveesta. Varsinaisia seurakäyntejä ei vuonna 2023 toteutettu,

mutta liiton edustaja oli paikalla Hyvinkään Miekkailijoiden, Habdan, Turun Miekkailijoiden, Helsingin Miekkailijoiden, Nykyaikainen 5-ottelu

Hämeenlinnan ja Ylioppilasmiekkailijoiden vuosijuhlissa.

Seuratapaamiset

Vuoden aikana järjestettiin kahdet seurailtamat webinareina tiistaina 14.11.2023 ja torstaina 30.11.1023.

SM5L Uutiskirje

Tiedotus ja viestintä olivat avainasemassa seurakehitystyössä. Kaikki halukkaat voivat tilata uutiskirjeen suoraan sähköpostiinsa. SM5L

Uutiskirje julkaistaan myös liiton verkkosivuilla. Uutiskirjeeseen koottiin ajankohtaiset tiedotteet ja materiaalia ajankohtaisista asioista.

Lisäksi kiireisissä asioista seuroja tiedotettiin erikseen suoraan sähköpostitse.

Liiton seurakysely

Vuonna 2023 toteutettiin liiton seurakysely. Kyselyä karsittiin ja sen sisällöstä pyydettiin palautetta kyselyn kehittämiseksi seurojen tarpeita

vastaavaksi.

Tähtiseuratoiminta

Liitolla on vuoden 2023 lopussa kolme lasten ja nuorten toiminnan Tähtiseuraa (Espoon Miekkailijat, Kalpaveljet Tampereella ja Oulun

Miekkailuseura) sekä yksi aikuisten harrastustoiminnan Tähtiseura (Espoon Miekkailijat). Tähtiseuraprojekti on kesken kolmella seuralla, ja

seuroille tarjottiin vuonna 2023 mahdollisuutta osallistua kamppailulajiliittojen yhteiseen seurakehitysprosessiin, joka tukee ja auttaa

seuroja Tähtiseura-polulla. Vuonna 2023 siihen ei osallistunut liiton jäsenseuroja.

Turvallisuus

Liitolla on miekkailuharjoituksia koskeva turvallisuusohje, joka sisältää mm. ohjeistuksen harjoituksissa käytettävään suojavarustukseen.
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Jäsenseuroille myönnetyt seuratuet

Opetus- ja kulttuuriministeriö jatkoi seuratuen myöntämistä urheilu- ja liikuntaseurojen toiminnan kehittämiseen. Vuonna 2023 tukea haki

yksi liiton jäsenseura, mutta sitä ei myönnetty. OKM:n seuratuki on merkittävä tapa tukea seurojen toimintaa. Liitto tiedotti seuratuesta

aktiivisesti ja sparrasi halukkaita seurojen hakemuksia.

Liiton rahallinen seuratuki jäsenseuroille muodostuu seuran harrastajien ja urheilijoiden lunastamien harraste- ja kilpailulisenssien kautta.

Liitto palautti jäsenseuroille 5 euroa jokaisesta seuran jäsenelle SuomiSportin kautta lunastetusta koko kauden lisenssistä. Edellytys

seuratuen maksamiselle oli, että seura oli vastannut liiton seurakyselyyn määräaikaan mennessä.

Liiton alkeiskurssivarusteet

Liitto lainasi miekkailun ja 5-ottelun alkeiskurssivarusteita ensisijaisesti uusimmille seuroille sekä tarpeen vaatiessa ja mahdollisuuksien

mukaan myös vanhemmille seuroille (liite 9).

Teosto ja Gramex

Liitto oli mukana Olympiakomitean, Teoston ja Gramexin keskitetysti sovitussa musiikin esittämiseen liittyvässä sopimuksessa.

Sopimuksen piiriin kuuluvat myös liiton jäsenseurat, jotka voivat sopimuksen mukaisesti esittää musiikkia kilpailuissa, harjoituksissa tai

muissa tilaisuuksissa.

3.2. Koulutus

Liitto tarjosi jäsenilleen valmentaja-, tuomari- ja seuratoimintakoulutusta. Valmentajakoulutusjärjestelmä koostui Suomen Miekkailu- ja

5-otteluliiton järjestämistä lajikohtaisista koulutuksista, kamppailulajiliittojen yhteisistä 1- ja 2- tason koulutuksista sekä Liikunnan

aluejärjestöjen tarjoamista Valmentaja- ja Ohjaajakoulutus 1 -tason kursseista. Koulutusjärjestelmän kehittämisestä yhdessä liiton

henkilöstön ja kamppailulajiliittojen koulutustyöryhmän kanssa vastasi liiton koulutustyöryhmä.

Liiton toteuttamat koulutukset

13.–14.1.2023 Ohjauksen Perusteet -koulutus, Kuopio Kouluttajat: Kirsi Yrjölä & Paula Soitiala

25.–26.2.2023 Ohjauksen Perusteet -koulutus, Lahti Kouluttajat: Kirsi Yrjölä & Taneli Rautala

25.4.2023 Laser Run -kilpailujen järjestäminen Harri Parviainen (webinaari)

Tuomarikoulutukset ja -näyttökokeet on lueteltu kohdassa 4.4. Sääntö- ja tuomaritoiminta.

Kamppailulajiliittojen yhteiset koulutukset

1.10.–22.3.2023 1. pilotti 2. tason valmentajakoulutus

17.8.2023 Seurawebinaari, Vapaaehtoisten rekry, sitouttaminen ja hyvinvointi

2-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutus syksy 2023/kevät 2024

3.3. Suomisport-palvelu

Liitto ylläpiti henkilö- ja -organisaatiorekisteriä Suomen olympiakomitean Suomisport-palvelussa. Järjestelmän kautta hoidettiin liiton

lisenssi- ja vakuutusmyynti sekä tapahtumahallinta mm. koulutusten ja leirien ilmoittautumiset ja maksut. Lisäksi SM-kilpailujen

osallistumismaksut tulivat Suomisportin kautta. Suomisport-palvelun ja Ophardt-kilpailunhallintajärjestelmän välinen integraatio siirtää

Suomisport-palveluun kirjatut kilpailulisenssitiedot näkyviin seuroille ja kilpailujärjestäjille Ophardtin puolella. Lisäksi seurojen

lisenssitilanne on linkitetty näkymään liiton nettisivuilla.

Liitto myös hallinnoi Suomisportissa valmennusryhmätoiminnan osallistumisseurantaa (Seurapalvelu).

3.4. Kilpailu- ja harrastelisenssit ja vakuutusturva

Liitto valvoi lisenssivelvollisuuden noudattamista sekä urheilijoiden seuravaihtoja. Kaikilla miekkailijoilla ja 5-ottelijoilla on oltava voimassa

joko harraste- tai kilpailulisenssi, ja kilpailun ratsastusosuuteen osallistuvilla 5-ottelijoilla on kilpailulisenssin lisäksi oltava myös

ratsastuslupa. Kaikki kilpailu- ja harrastelisenssiostot tehtiin Suomen olympiakomitean Suomisport-palvelun kautta. Urheilijoiden tekemiä

seuravaihtoja kaudelle 2022–2023 tehtiin yhteensä 8.

Kansalliset kilpailu- ja harrastelisenssit sekä liiton ratsastusluvat

Toteutuneella lisenssikaudella 2022–2023 lisenssien määrät kasvoivat hieman. Kilpailu- ja harrastelisenssejä lunastettiin yhteensä 1063:

kilpailulisenssejä lunastettiin yhteensä 422, näistä koko kauden lisenssejä oli 367 ja TryOut-kilpailulisenssejä oli 55, harrastelisenssejä

lunastettiin 641, seurakohtainen lisenssikehitys (liite 5).
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2018–2019 2019–2020 2020–2021 2021–2022 2022–2023 Muutos kpl

Lisenssit yhteensä 633 771 692 1038 1063 +25 kpl

Kilpailulisenssit 374 352 263 341 367 +26 kpl

TryOut-kilpailulisenssit 58 28 37 70 55 -15 kpl

Harrastelisenssit 201 391 392 627 641 +14 kpl

Seuratuki € 1925 3240 3195 4840 4705 -135 €

Taulukko 1: Lisenssimäärien ja seuratuen kehitys viimeiseksi kuluneiden viiden kauden aikana. Liiton seuroille tulouttama seuratuki määräytyi kaudella

2022–2023 kaikkien lunastettujen koko kauden lisenssien mukaan 5 euroa/lisenssi.

Vuoden 2022 syyskokouksessa tehtiin päätöksiä tulevan kauden 2023–2024 lisenssimaksuihin sekä seuratukeen, maksut pysyivät muuten

muuttumattomina, mutta alle 13-vuotiaiden lasten lisenssit päätettiin yhdistää uudeksi lisenssiksi joka kattaa sekä harraste- että

kilpailutoiminnan (harrastekilpailulisenssi):

- Kilpailulisenssi nuoret ja aikuiset (13-vuotiaat ja sitä vanhemmat) 60 €

- Harraste-kilpailulisenssi lapset (alle 13-vuotiaat) 18 €

- Harrastelisenssi aikuiset (18-vuotiaat ja sitä vanhemmat) 20 €

- Harrastelisenssi nuoret (13–17-vuotiaat) 10 €

- TryOut-kilpailulisenssi miekkailu/4-ottelu aikuiset 48 €, nuoret 30 €

- TryOut-kilpailulisenssi 5-ottelu aikuiset 67 €, nuoret 44 €, lapset 22 €

- TryOut-kilpailulisenssi 3-ottelu aikuiset 42 €, nuoret 30 €, lapset 16 €

Liitto maksoi vuonna 2023 jäsenseuroille seuratukea 5 euroa jokaista lunastettua koko kauden lisenssiä kohden (sekä harraste- että

kilpailulisenssit). Liiton seuratuen ehtona on myös vuosittaiseen seurakyselyyn vastaaminen annetun ajan puitteissa.

Lunastettujen kilpailu- ja harrastelisenssien määrä vaikuttaa seurojen äänimäärään liittokokouksissa (liite 6). Jokaisella jäsenmaksunsa

suorittaneella seuralla on yksi ääni sekä tämän lisäksi yksi lisä-ääni jokaista lunastettua kymmentä lisenssiä kohden. Vuoden 2023

syyskokouksen äänet määräytyivät kauden 2022–2023 toteutuneen kokonaislisenssimäärän mukaan. Lunastettujen lisenssien mukaan

liiton kymmenen suurinta seuraa oli:

1. Helsingin Miekkailijat 226 lisenssiä / 23 ääntä

2. Turun Miekkailijat 110 lisenssiä / 12 ääntä

3. Espoon Miekkailijat 102 lisenssiä / 11 ääntä

4. Kalpaveljet 92 lisenssiä / 10 ääntä

5. Oulun Miekkailuseura 73 lisenssiä / 8 ääntä

6. Habda 66 lisenssiä / 7 ääntä

7. Kuopion Miekkailuseura 40 lisenssiä / 5 ääntä

8. Hyvinkään Miekkailijat 36 lisenssiä / 4 ääntä

9. Tapanilan Erä 31 lisenssiä / 4 ääntä

10. Ylioppilasmiekkailijat 29 lisenssiä / 3 ääntä ja Hämeenlinnan 5-ottelijat 29 lisenssiä / 3 ääntä.

Osassa liiton seuroja harrastelisenssivelvoitetta ei vielä ole toteutettu. Joidenkin seurojen kohdalla todellinen lisenssimäärä ei täsmää

OKM seuratukihakemuksessa ilmoitettuun harrastajamäärään. Viralliset SM5L:n harrastajamäärät saadaan Suomisportista.

Liiton myöntämiä 5-ottelun ratsastuslupia oli vuoden 2023 lopussa 9 kappaletta. Ratsastusluvat ovat voimassa kaksi kautta kerrallaan.

Kansainväliset lisenssit

Kansainvälisten liittojen alaisiin kilpailuihin osallistuvilta urheilijoilta, tuomareilta ja valmentajilta vaaditaan liiton kansallisen kilpailulisenssin

lisäksi myös kansainvälisen liiton kilpailulisenssi (FIE, EFC, UIPM). Kansainvälinen kilpailulisenssi tilataan aina liiton kautta. Liiton

lisenssipaketti, 45 euroa, sisälsi kaudella 2022–2023 FIE-lisenssin sekä tarvittaessa myös EFC-lisenssin. 5-ottelun UIPM-lisenssi on

jatkuvasti voimassa oleva lisenssi.
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2018–2019 2019–2020 2020–2021 2021–2022 2022–2023 Muutos kpl

KV-lisenssit yhteensä 570 542 431 503 565 +62 kpl

FIE-kilpailulisenssit 90 69 10 49 69 +20 kpl

EFC-kilpailulisenssit 50 43 0 22 35 +13 kpl

UIPM-kilpailulisenssit *) 421 421 421 421 423 +2 kpl

FIE-tuomarilisenssit 9 9 0 7 6 -1 kpl

EFC-tuomarilisenssit 4 9 +5 kpl

UIPM-tuomarilisenssi 5 +5 kpl

FIE-valmentajalisenssi 8 + 8 kpl

EFC-valmentajalisenssi 6 + 6 kpl

UIPM-valmentajalisenssi 4 + 4 kpl

Taulukko 2: Kansainvälisten lisenssien määrän kehitys viimeksi kuluneiden viiden toteutuneen kauden aikana. *) UIPM-kilpailulisenssit sisältävät myös

kaikki Laser Run City Tourin osallistujat.

Pohjolan Sporttiturva-vakuutus

Liiton lisenssioston yhteydessä liitto tarjosi jäsenilleen kattavan Pohjolan Sporttiturva -vakuutuksen, jossa yhdistyivät tapaturma- ja

sairauskuluvakuutus. Sporttiturva ei vaadi tapaturmalle ns. ulkoista tekijää, ja vakuutus korvasi mm. akillesjänteen repeämät. Lisäksi kaikki

alle 12-vuotiaat lapset olivat liiton lajien lisäksi vakuutettuja myös kaikissa muissa urheilulajeissa. Vakuutushintoihin tuli korotuksia kaudelle

2023–2024 seuraavasti: nuorten harrastevakuutus 21 € -> 27 €, aikuisten harrastevakuutus 37 € -> 45 €, aikuisten kilpailuvakuutus 87 € ->

95 €.

Pohjolan Tuplaturva-vakuutus

Suomen miekkailu- ja 5-otteluliitto oli mukana Suomen olympiakomitean ja Pohjola Vakuutuksen sopimassa urheilun

Tuplaturva-vakuutuksessa, joka sisältää liikunnan toiminnan vastuuvakuutuksen sekä vapaaehtoistyön tapaturmavakuutuksen.

Tapaturmavakuutus korvaa liiton ja/tai urheiluseurojen toimeksiannosta vapaaehtoistyötä tekeville sattuvia tapaturmia. Toiminnan

vastuuvakuutus korvaa myös liiton tai seuran kolmannelle osapuolelle aiheuttamat henkilö- ja esinevahingot, joista vakuutettu olisi ollut

korvausvastuussa.

4. HARRASTE- JA KUNTOLIIKUNTA SEKÄ KILPAILUTOIMINTA

4.1. Harraste- ja nuorisotason valmennus

Harraste- ja kuntoliikunnan valmennus toteutui kaikille ikäryhmille seurojen viikoittaisissa ohjatuissa harjoituksissa. Seurat järjestivät myös

leirejä yksin ja yhteistyössä muiden seurojen kanssa ammattivalmentajien ohjauksessa. Monet leireistä olivat avoimia myös järjestävän

seuran ulkopuolisille jäsenille ja niitä markkinoitiin liiton toimintakalenterissa.

Liittotason valmennustoiminta keskittyi lähinnä huipputasolle.

4.2. Liittotason toiminta harrastajille

Liittotason toiminta harrastajille keskittyi enimmäkseen kansallisen kilpailutoiminnan toteutukseen ja kehittämiseen. Liiton koulutus ja

viestintä tuki kaikkia harrasteryhmiä.

Minijunioritoiminta

Minijunioreiden Masters-sarja toteutui kaudella 2022–2023. Masters-kilpailuilla saatiin kannustettua minijunioreita kisatoimintaan ympäri

Suomea.

Liitto kannustaa yhä useampaa jäsenseuraa käynnistämään minijunioritoimintaa, jotta saamme lajiemme pariin uusia harrastajia ja sitä

kautta kilpailijoita ja tulevia huippu-urheilijoita.

Miekkailun veteraanit

Useat jäsenseurat tarjosivat eri paikkakunnilla veteraaneille suunnattua leiritoimintaa yli seurarajojen. Veteraaneja osallistui myös

kevätkaudella 2023 järjestettyihin SM5L:n kadetti-veteraanisparringeihin.
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Aikuisliikunnan työryhmä jatkoi aikuisliikuntatoiminnan kehittämistä.

Kalpa

Kalpa on Suomessa yleisin aselaji, ja sitä on tarjolla lähes kaikissa seuroissa. Liiton toimintakalenterissa on useita kalvan matalan

kynnyksen kilpailuja, jotka soveltuvat harrastajille, ja yli seurarajojen ulottuva leiri- ja sparringtoiminta on lisääntynyt. Liiton

kadetti-veteraanisparringit järjestettiin Espoossa vuoden 2023 kevätkaudella kaksi kertaa.

Säilä

Säännöllistä säilämiekkailutoimintaa tarjosivat Tapanilan Erä/Säiläklubi, Miekka Miehet ja Turun Miekkailijat. Tämän lisäksi pienimuotoista

toimintaa oli myös muutamissa muissa seuroissa.

Floretti

Säännöllistä florettimiekkailua harjoitellaan useissa liiton jäsenseuroissa. Pääpaino on kuitenkin Oulun Miekkailuseurassa,

Ylioppilasmiekkailijoissa ja Helsingin Miekkailijoissa.

Pyörätuolimiekkailu

Suomen pyörätuolimiekkailutoiminta jatkui seuravetoisesti. Pyörätuolimiekkailua voi harrastaa Oulussa, Tampereella, Lappeenrannassa ja

Espoossa. Pääkaupunkiseudun pyörätuolimiekkailu on keskitetty Espooseen.

5-ottelu ja Laser Run

Suomessa järjestettiin vuonna 2023 kolme (3) Laser Run -sarjan kilpailua: yksi Hämeenlinnassa (HML5), yksi Veikkolassa (VeVe) ja yksi

Lahdessa (Lahden Kaleva ja Hyvinkään Miekkailijat). Osallistujia kilpasarjoissa oli kaikissa osakilpailuissa Veikkolan Veikoista (VeVe),

Helsingin Nykyaikaisista 5-ottelijoista (HN5O) ja Hämeenlinnan Nykyaikaisista 5-ottelijoista (HML5) sekä kokeilusarjassa myös Lahden

Kalevan 5-ottelujaostosta.

Vuoden 2023 SM-kilpailut järjestettiin Hämeenlinnassa Hämeenlinnan Nykyaikaisten 5-ottelijoiden ja liiton yhteistyöllä. Suomen

Mestaruudet jaettiin viidessä eri kilpailusarjassa ja miesten ja naisten mestarit olivat Helsingin Nykyaikaisten viisiottelijoiden Laura

Salminen ja Tiitus Ämmälä. Maailmancupiin Suomesta osallistuivat Laura Salminen ja Tiitus Ämmälä. Olympiakarsintakilpaluun Kirgisiassa

osallistuivat Suomen seurojen edustusurheilijoista Laura Salminen ja Taavi Havre. Suomen joukkueeseen Euroopan kisoissa (European

Games) Puolan Krakovassa kuuluivat Laura Salminen ja Tiitus Ämmälä, valmentajana Veikko Salminen ja joukkueenjohtajana Janne

Saarikko. Nämä kilpailut olivat myös lajin EM-kilpailut vuonna 2023. Molempien Suomen edustajien osalta kilpailu päättyi karsintaan. Laura

Salminen valittiin myös jälleen vuoden viisiottelijaksi ja Veikko Salminen vuoden 5-otteluvalmentajaksi.

Masters-puolella Suomella oli laaja edustus Moldovassa järjestetyissä EM-kilpailuissa, joista Suomi saavuttikin kolme mitalia, kaikki

VeVe:n edustajien voimin. Kilpailussa saavutettiin kaksi henkilökohtaista mitalia (hopea ja pronssi) ja joukkuemitali (pronssi).

Nykymuotoisissa Masters-arvokilpailuissa joukkuemitali oli Suomen ensimmäinen. Suomen joukkueeseen kuuluivat Janne Saarikko,

Markus Hautala ja Aleksi Vilén, jotka kaikki palasivat kotiin mitali kaulassa.

Liitolla oli 2023 kaksi merkittävää viisiotteluun liittyvää kehitysprojektia. Toisena seurayhteistyönä VeVe-HyMi-HN5O maaliin saatettu

supervoimaa viisiotteluun, johon oli saatu ministeriön tukea ja joka jatkui projektirahoituksen päättymisen jälkeenkin koko toimintavuoden.

Lisäksi uutena kehitysprojektina U17-kehitysryhmän käynnistyminen Hämeenllinnan Nykyaikaisten viisiottelijoiden toteuttamana ja osin

liiton rahoittamana.

Huippu-urheilun osalta vuosi muodostui osin välivuodeksi valmistauduttaessa alkuvuoden 2024 aikana huipentuviin Pariisin

olympiakarsintoihin.

5-ottelun ratsastustoiminta

Liiton tukemaa 5-ottelijoiden ratsastustoimintaa toteutettiin sopimustalleilla, pääkaupunkiseudulla Peikin Ratsastuskoululla ja

Hämeenlinnassa Aulangon Ratsastuskoululla. 5-ottelun SM-kilpailut toteutettiin Hämeenlinnan Nykyaikaisten 5-ottelijoiden järjestämänä

Hämeenlinnassa ja ratsastus siihen liittyen Aulangolla. Liitto tuki huippu-urheilijoiden ratsastustoimintaa ja SM-kilpailujen ratsastusta

taloudellisesti.

4.3. Kilpailutoiminta

Liitto julkaisi ja ylläpiti miekkailun ja 5-ottelun kilpailu- ja toimintakalenteria ja myönsi jäsenseuroilleen Suomessa järjestettävien kilpailujen

järjestämisoikeudet (liite 3). Miekkailu- ja 5-ottelun kilpailutoimintaa tarkastellaan sekä vuositasolla 2023 että toteutuneella 2022–2023

kilpailukaudella. Liiton kilpailukalenteriin sisältyvien miekkailukilpailujen tulokset ja rankingpisteet on tallennettu Ophardt-järjestelmään.

Kilpailutuloksia voi tarkastella myös liiton verkkosivujen toimintakalenterin kautta.

Vuonna 2023 Suomessa järjestetyt kansainväliset kilpailut

- Espoo Fencing Challenge 21.-22.1.2023, Espoo (kilpailun status: EFC European Cadet Circuit U17)

- Kupittaa Tournament 2023 – Nordic Challenge, Turku 23.9.2023 (kilpailun status: Nordic Challenge Tournament, ei FIE-statusta)
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- European Veteran Fencing Circuit Epee, Turku 24.9.2023 (kilpailun status: EVF Circuit Epee)

Vuonna 2023 järjestetyt SM-kilpailut

- Floretin SM-joukkuekilpailu, Kauniainen 4.–5.2.2023

- Säilän SM-joukkuekilpailu, Kauniainen 4.–5.2.2023

- Säilän U17 ja U20 SM-kilpailu, Helsinki 16.4.2023

- Kalvan U17 ja U20 SM-kilpailu, Espoo 22.–23.4.2023

- Kalvan U17 ja U20 SM-joukkuekilpailu, Espoo 6.–7.5.2023

- Miekkailun SM-kilpailut, kaikki aselajit, Turku, 13.–14.5.2023

- 5-ottelun SM-kilpailu, Hämeenlinna 16.–17.6.2023

- Kalvan SM-joukkuekilpailut, Turku 25.–26.11.2023

- V40–V70 SM-kilpailut, kaikki aselajit, Porvoo 9.–10.12.2023

- V40–V70 SM-joukkuekilpailut, kaikki aselajit, Porvoo 9.–10.12.2023

Kaudella 2022–2023 Suomessa järjestetyt miekkailu- ja 5-ottelukilpailut

Kaudella 2022–2023 järjestettiin Suomessa yhteensä 56 miekkailu- ja 5-ottelukilpailua.

Kansainvälisiä kilpailuja järjestettiin yhteensä kolme: Kupittaa Tournamet 24.9.2022 Turku (kilpailun status: Nordic Challenge Tournament),

Espoo Fencing Challenge 21.–22.1.2023, Espoo (kilpailun status: EFC European Cadet Circuit U17) ja European Veteran Fencing Circuit

25.9.2022, Turku (kilpailun status: EVF Circuit Epee).

SM-kilpailuja järjestettiin yhteensä 16: kalvan SM-kilpailuja 7, floretin SM-kilpailuja 3, säilän SM-kilpailuja 5 ja 5-ottelun SM-kilpailuja 1.

Masters-sarjassa järjestettiin 6 osakilpailua. Sarjassa miekkailtavat ikäsarjat: U11/U13/U15/U17/U20. Masters-sarjan päätti mini-

junioreiden U11/U13/U15-loppukilpailu ja U17/U20-ikäsarjan neljän parhaan miekkailijan Masters-finaali.

Uudistuneeseen Suomen Cup -kilpailusarjaan kuului kaikki Suomessa järjestettävät yleisen sarjan kilpailut naisten ja miesten kalvalla,

floretilla sekä säilällä ja kalvalla myös Kupittaa Tournament. Suomen Cup -kilpailusarjassa järjestettiin 8 kalvan osakilpailua, 5 floretin

osakilpailua ja 6 säilän osakilpailua.

Miekkailun joukkuekilpailusarjassa järjestettiin yhteensä 5 kilpailua: kalvan joukkuekilpailuja 3, floretin joukkuekilpailuja 1 ja säilän

joukkuekilpailuja 1.

Laser Run Cup -sarjassa järjestettiin 2 osakilpailua.

Muita kansallisia kilpailuja kaudella 2022–2023 järjestettiin yhteensä 8, jotka kaikki olivat kalpakilpailuja (ei muita kansallisia kilpailuja

floretissa, säilässä tai 5-ottelussa).

Miekkailijoiden ranking ja 5-ottelijoiden ranking

Kilpailutoimintaan kuuluu liiton ylläpitämä miekkailijoiden ranking. Rankingpisteet päivittyivät kilpailuista suoraan Ophardt-järjestelmään.

Miekkailijoilla oli vuonna 2023 käytössä viisi rankingia: kalvan, floretin ja säilän kansallinen ranking (U15, U17, U20, seniorit ja V40–V70),

kalvan arvokilpailuranking (U17, U20 ja seniorit), kalvan, floretin ja säilän Suomen Cup -ranking (seniorit), kalvan Masters-ranking (U11,

U13, U15, U17 ja U20) ja kalvan, floretin ja säilän joukkuekilpailusarjan ranking (seniorit). Jäsenseurojen järjestämät SM5L:n

kilpailukalenteriin vahvistetut kilpailut luettiin voimassa olevien kilpailumääräysten mukaan kansalliseen rankingiin. Kansainvälisesti

kilpailevat miekkailijat olivat mukana myös kv. liittojen rankingeissa.

Liiton tuki kilpailujärjestelyissä

- Liitto tarjosi kilpailuja järjestäville seuroille sekä toiminnallista että taloudellista tukea.

- SM5L:n Kilpailutapahtuman järjestäminen -oppaaseen on koottu kaikki kilpailujen järjestämisessä tarvittava tieto. Opas on

ladattavissa liiton sivuilta.

- Liiton kilpailukalusto oli kilpailujärjestäjien käytössä SM5L:n kilpailukalenterissa vahvistettuihin kilpailuihin.

- Liitto vastasi kilpailukaluston kuljetuskustannuksista pääkaupunkiseudun ulkopuolelle.

- Liitolla on käytössä Ophardt-kilpailunhallintajärjestelmä, jossa hoidettiin kilpailujen ilmoittautumiset, tulostiedot ja rankingin

ylläpito.

- Kilpailujärjestäjillä on käytössä kilpailuohjeistus ja ajanmukaiset kilpailumääräykset sekä liiton toimiston neuvontapalvelut.

Ophardt-kilpailunhallintajärjestelmän kautta hallittiin kilpailujen ilmoittautumiset, kilpailujen tulostiedot sekä rankingin ylläpito.

Suomisport-palveluun kirjatut lisenssitiedot näkyivät Ophardtissa seuroille ja kilpailujärjestäjille. Ophardtin kautta jäsenseurat pystyivät

hoitamaan ilmoittautumiset sekä kansallisiin että kansainvälisiin miekkailukilpailuihin. Kilpailujärjestäjien käytössä oli Fencing Time

-ohjelmisto kilpailujen läpivientiin. Liitto tarjosi tukea Fencing Time -ohjelmiston käyttöön ja ongelmatilanteiden ratkaisemiseen.

Liiton kilpailukalusto

Liiton kilpailukalustoa lainattiin kaikkiin Suomessa järjestettyihin liiton kilpailukalenterin kilpailuihin. Kilpailukalustoa ylläpidettiin ja huollettiin
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toimintavuoden aikana. Vuonna 2021 tehty kilpailukalustovaraston muuton positiivinen vaikutus oli edelleenkin vuonna 2023 nähtävissä

kaluston huolto- ja korjaustarpeen vähenemisessä. Sporttitalon uudessa kilpailukaluston varastotilassa kalustoa on helpompi luovuttaa ja

vastaanottaa, ja kilpailukalusto pysyy myös tarkemmassa valvonnassa. Kalustoon kuuluvat tarvittavat miekkailumatot, apparaatit,

laseraseet ja -taulut, puntit, rakotulkit, tietokoneet Fencing Time -ohjelmistoineen, kisatulostin sekä verkkoyhteyteen tarvittava kalusto,

liiton roll-upit ja liput (liite 9). Liitto vastasi kilpailukaluston kuljetuskustannuksista pääkaupunkiseudun ulkopuolelle.

Liiton perimät kilpailu- ja sanktiomaksut

Liitto peri Suomessa järjestettävistä kansallisista kilpailuista järjestävältä seuralta liittokokouksen tai kansainvälisen liiton päättämät

kilpailu- ja lisenssimaksut. Lisäksi liitto peri sanktiomaksuja puutteellisista kilpailulisensseistä, puuttuvista velvoitetuomareista,

joukkuekilpailujen henkilömuutoksista, kilpailujen jälki-ilmoittautumisesta tai kilpailujen peruuntumisesta (liite 8). Vuonna 2023

kilpailutuloksia ei hylätty puutteellisten kilpailulisenssien vuoksi.

4.4. Sääntö ja tuomaritoiminta

Liiton sääntö- ja tuomarityöryhmän tavoitteisiin vuonna 2023 kuului liiton lajien kilpailumääräysten ylläpitäminen ja kehittäminen,

suomenkielisten miekkailun teknisten sääntöjen pitäminen ajan tasalla suhteessa FIE:n sääntöihin, tuomarikoulutusten kehittäminen sekä

laadukkaan suomalaisen tuomaritoiminnan tason ylläpitäminen ja määrällinen lisääminen. Lisäksi STTR rekrytoi tuomarit jokaiseen

SM-kilpailutapahtumaan. Myös 5-ottelun suomenkieliset lajisäännöt saatiin lähes valmiiksi. Vuoden 2023 alussa työryhmän

puheenjohtajaksi Katri Savolaisen tilalle astui ensimmäistä kertaa Jonni Korhonen.

Sääntö- ja tuomarityöryhmä kokoontui vuoden 2023 aikana kuusi kertaa. Kokouksissa valmisteltiin muutokset sääntöihin ja

kilpailumääräyksiin, nimettiin SM-kilpailujen valvojat, sovittiin tuomarikoulutuksista ja -kokeista sekä keskusteltiin muista juoksevista

asioista. Työmäärää lisäsi etenkin lisenssiuudistus (uusi toimitsijalisenssi), tuomarikoulutusmateriaalien kehittäminen, sekä musta kortti

-lomakkeen päivittäminen ja kääntäminen englannin kielelle.

Miekkailusääntöihin tehdyt muutokset ja uudet käännökset olivat lähinnä kielellisen ulkoasun päivityksiä ja termien uudelleenasettelua.

Myös muutama täysin uusi sääntö tuli voimaan vuoden 2023 aikana. Kilpailumääräyksiin tehdyt muutokset koskivat SM-joukkuekilpailujen

läpivientiä, kilpailumanipulaation ehkäisyä sekä lisenssiasiaa. Eräs keskeinen asia tarkennettiin kummankin lajin kilpailumääräyksiin:

urheilija voi kauden aikana edustaa vain yhtä suomalaista seuraa.

Tuomareita koulutettiin aktiivisesti jälleen vuonna 2023. STTR järjesti kaksi kansallista tuomariseminaaria, joissa hyödynnettiin

videomateriaalia. Seuratuomarikoulutuksia pidettiin kalvalla myös 2 kappaletta, floretilla järjestettiin työpajamuotoinen

tuomarikoulutussessio. Uusi äänitallenne tuomarikoulutuksesta (tuomarina toimimisen perusteet) julkaistiin myös loppuvuodesta. Vuoden

aikana saatiin 5 uutta kalvan seuratuomaria, 5 uutta floretin seuratuomaria, 2 uutta kalvan kansallista tuomaria sekä 1 uusi floretin

kansallinen tuomari. Säilän uutta tuomarikoulutusmateriaalia videoformaatissa päästään toivottavasti hyödyntämään vuoden 2024 aikana!

Kansainvälinen kilpailutoiminta oli hyvin hajanaista: mm. syksyn FIE-satelliittikilpailuilla (Kupittaa, Tukholma, Oslo) ei ollut FIE-statusta.

Kupittaalla toimi kuitenkin tuomarina useita suomalaisia tuomareita. EFC:n Cadet Circuit -osakilpailuissa, kalvalla sekä floretilla, oli

mukana suomalaisia tuomareita.

Liiton verkkosivuilla tiedotettiin kaikista tuomaritoimintaan liittyvistä asioista, kuten sääntöpäivityksistä, muutoksista kilpailumääräyksiin,

hyväksytyistä tuomarikokeista ja SM-kilpailuihin nimetyistä tuomareista. Myös sääntöihin ja tuomarointiin liittyvät dokumentit,

tuomarikoulutusmateriaalit sekä linkit verkkokursseille julkaistiin liiton sivuilla.

Vuoden 2023 aikana tuomarina toimineet henkilöt on lueteltu liitteessä 4.

Tuomarikoulutukset ja -näyttökokeet

Vuonna 2023 järjestettiin liittotasolla seuraavat tuomarikoulutukset:

- kalvan seuratuomarikoulutus 17.3.2023, pitäjänä Jonni Korhonen

- kalvan kansallinen tuomariseminaari 13.5.2023, pitäjänä Jonni Korhonen

- floretin työpajamuotoinen seuratuomarikoulutus (koulutuksen yhteydessä näyttökoe), pitäjänä Jonni Korhonen

- sääntökoulutus miekkailijoille 3.–6.7.2023, pitäjänä Jonni Korhonen

- kalvan kansallinen tuomariseminaari 25.–26.11.2023, pitäjänä Jonni Korhonen

- tuomaritoiminnan perusteet, äänitallenne tuomarikoulutuksesta 12.12.2023, pitäjänä Terho Mustonen

Vuoden 2023 aikana järjestetyt tuomarin näyttökoetilaisuudet:

- seuratuomari / kalpa, 28.–29.1.2023, pitäjänä Jonni Korhonen

- kansallinen / floretti, 4.2.2023, pitäjinä Terho Mustonen ja Jonni Korhonen

- seuratuomari / kalpa, 18.–19.3.2023, pitäjänä Jonni Korhonen

- kansallinen / kalpa, 13.–14.5.2023, pitäjänä Peter Grönholm

- seuratuomari / kalpa, 27.5.2023, pitäjänä Katri Savolainen

- seuratuomari / kalpa 28.5.2023, pitäjänä Jonni Korhonen

- kansallinen / kalpa, 25.11.2023, pitäjänä Jonni Korhonen
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Kansainväliset tuomarikokeet (FIE, EFC, UIPM)

Vuonna 2023 Suomella ei ollut yhtään sopivaa tuomarikandidaattia lähetettäväksi FIE-tuomarikoetta suorittamaan: Euroopan alueen

tuomarikoe on avoinna ainoastaan EFC/C-tuomareilla, joita ei tällä hetkellä ole yhtään. C-tuomaripätevyyden saadakseen tuomarin tulee

kiertää tuomaroimassa U17 Cadet Circuit -osakilpailuissa ja suoriutua näissä hyvin. Caded Circuit -osakilpailuja tuomaroimassa ja

C-arvosanoja keräämässä kävivät vuoden 2023 aikana kalvalla Aapo Rissanen, Jere Hasu ja Nikita Afanassiev sekä floretilla Jonni

Korhonen.

Velvoitetuomarikustannukset

Liiton hallituksen vuonna 2012 linjaamaa tukea miekkailun MC-kisojen velvoitetuomarikulujen kustannusten kattamiseen jatkettiin edelleen

vuonna 2023. Erikseen mainittuihin kalpakilpailuihin liitto järjesti velvoitetuomarit ja osallistui matkakuluihin. Ensimmäisen kerran kaudella

2015–2016 käytettyä toimintamallia arvokilpailujen/valintakilpailujen tuomarikustannusten jakamisesta suunniteltiin jatkettavaksi myös

kaudella 2023–2024.

5. HUIPPU-URHEILU

Huippu-urheilun näkökulmasta vuotta 2023 leimasi aluksi epävarmuus, joka liittyi Venäjän hyökkäyssotaan Ukrainassa ja sen vaikutuksiin

kansainvälisiin kilpailuihin. Esimerkiksi Euroopan kisojen (European Games) miekkailun yksilösarja menetti Euroopan mestaruuskilpailun

statuksensa ja siten myös karsintakilpailun statuksen Pariisin olympialaisiin. Tästä huolimatta suomalaiset urheilijat osoittivat suurta

sitkeyttä ja saavuttivat hienoja tuloksia European Games -kisoissa, ad hoc -järjestetyissä miekkailun Euroopan mestaruuskilpailuissa ja

maailmanmestaruuskilpailuissa. Niko Vuorinen teki suomalaisen miesten miekkailun historiaa sijoittumalla Milanon MM-kilpailuissa

seitsemänneksi, ja Jaakko Paavolainen täydensi tätä saavuttamalla uransa parhaan tuloksen, 13. sijan.

Olympialaisten karsintakilpailut alkoivat syksyllä 2023. Liitolla on ollut jo usean vuoden ajan Pariisin-projekti, jonka tarkoituksena on tukea

liiton urheilijoita, joilla on realistinen mahdollisuus päästä kisoihin. Hanke huipentuu keväällä 2024 ja päättyy miekkailun osalta

maanosakilpailuihin ja 5-ottelun osalta olympiarankingin sulkeuduttua.

5.1. Liiton valmennusjärjestelmä

Vuonna 2023 liiton valmennusjärjestelmää (liite 11.) johti valmennustiimi, joka koostui kolmesta osa-aikaisesta päävalmentajasta,

huippu-urheilun työryhmästä ja liiton toiminnanjohtajasta. Järjestelmä uudistettiin vuonna 2022, ja arviointi toteutettiin keräämällä

kyselyvastauksia liiton valmennusryhmiin kuuluvilta urheilijoilta. Vastausten perusteella tehtiin pieniä muutoksia, ja isompi päivitys tehdään

vuonna 2024 seuraavia olympialaisia silmällä pitäen.

5.2. Liiton valmennusryhmät

Liitolla on kolme valmennusryhmää: O, A ja B. Suora taloudellinen tuki kohdistuu O-ryhmän urheilijoihin, kun taas A-ryhmää (aikuiset) ja

B-ryhmää (nuoret) tuetaan pääasiassa toiminnallisen tuen, kuten yhteisten harjoitusten, leirien ja kansainvälisten kilpailujen aikana

tapahtuvan valmennuksen kautta. Näiden ryhmien lisäksi liitolla on myös nuorten 5-ottelijoiden valmennusryhmä.

Valmennusryhmissä oli vuoden 2023 lopussa kaikkiaan 14 urheilijaa:

Valmennusryhmä O 

            

- Jaakko Paavolainen (k)

- Laura Salminen (5-ott) 

- Niko Vuorinen (k)                                     

Valmennusryhmä A   

           

- Akseli Heinämaa (k) 

- Julius Jutila (k)  

- Marko Kuhta (k)              

- Anna Salminen (k)

- Topias Tauriainen (k)

- Anna Vuorinen (k)

Valmennusryhmä B

- Emma Hämäläinen (k)

- Kerkko Järvi (k)

- Milana Kusrati (k)

- Moa Lundell (k)

- Romet Viidik (k)
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5.3. Liiton valmennusryhmien valmennustoiminta

Liiton valmennusryhmätoiminnasta vastavat liiton vastuuvalmentajat. Vastuuvalmentajat toimivat liiton päävalmentajina ja

joukkueenjohtajina kansainvälisissä kadetti-, juniori- ja seniorikilpailuissa. Lisäksi vastuuvalmentajat järjestävät viikottaisia liittotason

miekkailuharjoituksia, kotimaan leirejä ja suunnittelevat valmennusryhmäurheilijoiden osallistumiset kansainvälisiin leireihin.

Liiton valmennusryhmätoiminta:

- liiton organisoimaa ja rahoittamaa, seurarajat ylittävää toimintaa 

- toteutus yhteistyössä seurojen, valmentajien ja ulkopuolisten tahojen kanssa

- tällä hetkellä toteutuu miekkailussa kalvan ja 5-ottelussa ratsastuksen sekä nuorten osalta

- toiminnan painopistealueena pääasiallisesti pääkaupunkiseutu (Helsinki, Espoo, ja Hämeenlinna)

- miekkailussa viikkotoiminta (maanantai- ja keskiviikkosparringit)

- kotimaan leiritoiminta: U17/U20 nuorten sekä aikuisten tehostetut viikonloppuleirit Helsingissä ja Espoossa

- kolmikantayhteistyön jatkui yhteistyösopimuksella 2021–24 Oulunseudun Urheiluakatemia OSUA – Oulun Miekkailuseura OMS

– Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto SM5L

- yhteistyö urheilijoiden ja valmentajien kanssa (kausisuunnittelu, seuranta, neuvonta ym.)

5.4. Liiton urheilijoille myönnetty ulkopuolinen taloudellinen tuki

Olympiakomitea myönsi liitolle 20 000 euroa tehostamistukea vuodelle 2023. Tuki oli suunnattu yksilötukena miekkailija Niko Vuoriselle ja

valmentajatukena liiton päävalmentajille Wieslaw Konizcekille, András Tóthille ja Kimmo Puraselle. Lisäksi Olympiakomitea myönsi

5-ottelija Laura Salmiselle Helsingin Olympiavalmennuskeskuksen (OVK) asiantuntijapalvelut talousresurssien puitteissa.

Niko Vuoriselle (10 000 €) myönnettiin Opetus- ja kulttuuriministeriön OKM) valmennus- ja harjoitteluapuraha vuodelle 2023, jonka myötä

myös Nikon henkilökohtainen valmentaja Reynier Henriqyez Ortiz sai (1 250 €) OKM:n apurahan. URA-säätiön opiskeluapuraha (1 500 €)

kaudelle 2023–2024 myönnettiin Akseli Heinämaalle, Jaakko Paavolaiselle, Topias Tauriaiselle ja Anna Vuoriselle. Liiton toiminnanjohtaja

ja huippu-urheilutyöryhmä osallistuivat ulkopuolisten tahojen rahoituspäätösprosesseihin toimittamalla pyydettyä tietoa päätösten tueksi.

6. JÄRJESTÖTOIMINTA

6.1. Liiton jäsenseurat

Liitolla oli vuoden 2023 lopussa 26 jäsenseuraa:

- Allez Keski-Suomi (Jyväskylä)

- Espoon Miekkailijat

- Habda (Helsinki)

- Helsingin Miekkailijat

- Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat

- Hyvinkään Miekkailijat

- Hämeenlinnan seudun Miekkailijat

- Kalpaveljet (Tampere)

- Karjalan Kalpa (Joensuu)

- Kuopion Miekkailijat

- Kuopion Miekkailuseura

- Lahden Kaleva, miekkailujaosto

- Länsi-Pohjan Miekkailijat (Kemi/Tornio)

- Miekka-Miehet (Helsinki)

- Mikkelin Miekkailijat

- Nykyaikaisen 5-ottelu Hämeenlinnan 52 (Hämeenlinnan 5-ottelijat)

- Oulun Miekkailuseura

- Porvoon Miekkailijat

- Pyhän Olavin Miekkailijat (Savonlinna)

- Rovaniemen Miekkailijat

- Saimaan Säilät (Lappeenranta)

- Säiläklubi (Vantaa)

- Tapanilan Erä, miekkailujaosto (Helsinki)

- Turun Miekkailijat

- Veikkolan Veikot, 5-ottelujaosto (Kirkkonummi)

- Ylioppilasmiekkailijat (Helsinki)

5-ottelua tarjoavia jäsenseuroja olivat Espoon Miekkailijat, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat, Hyvinkään Miekkailijat, Hämeenlinnan

5-ottelijat, Lahden Kalevan 5-ottelujaosto, Kuopion Miekkailijat, Oulun Miekkailuseura ja Veikkolan Veikot.
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Jäsenseurojen jäsenet

Vuonna 2023 seurojen jäseniä oli yhteensä 1600, joista 59 % on miehiä ja 41 % naisia. Miekkailun tai 5-ottelun alkeiskurssin kävi 582

henkilöä, joista 36 % oli minijuniori-ikäisiä (0–14 v.), 22 % kadetti tai juniori-ikäisiä (15–19 v.) ja ja 42 % seniori-ikäisiä (20 ja yli).

Jäsenmäärät todennettiin Suomisportin lisenssiraportista ja liiton seurakyselystä. Jäsenseurojen jäsenmääriin on laskettu vain

monilajiseurojen miekkailu- ja 5-ottelujaostojen jäsenmäärät.

6.2. Toiminnallistaminen

Hallitus

Vuonna 2023 liiton puheenjohtajana toimi Joonas Lyytinen ja varapuheenjohtajina Merja Moliis ja Varpu Wiens. Hallitus piti 20 kokousta,

joista yksi järjestettiin strategiakokouksen yhteydessä ja kaksi liittokokouksia. Seitsemän hallituksen kokousta pidettiin sähköpostin

välityksellä. Hallitustyön perehdyttäminen järjestettiin uusille vuoden 2023 jäsenille tammikuussa.

Hallituksen kokoonpano vuonna 2023 oli:

- Joonas Lyytinen, puheenjohtaja

- Varpu Wiens, varapj. miekkailun edustaja

- Merja Moliis, varapj. 5-ottelun edustaja

- Santeri Anttila, miekkailun edustaja

- Sara Lundén, miekkailun edustaja

- Rufus Panelius, miekkailun edustaja

- Jukka Pietinen, miekkailun edustaja

- Ismo Salminen, 5-ottelun edustaja

- Jonni Korhonen, miekkailun edustaja

- Jaakko Paavolainen, miekkailun edustaja

- Mili Viita, miekkailun edustaja

Hallituksen jäsenten vastuualueet ja työryhmät

OPERATIIVISET TYÖRYHMÄT

SP+K Santeri Anttila, pj

jäsenet: Inka Mikkilä, Marja-Liisa Someroja

HU Rufus Panelius pj

jäsenet: Ismo Salminen, Ivan Blagoev (17.8.2023 asti), Sten Priinits, Juha Järvi, Andras Koroknay-Pal, Mikko Salminen

STTR Jonni Korhonen pj

jäsenet: Terho Mustonen, Ester Balint, Riina Pitkänen, Katri Savolainen, Risto Kaski

KKT Sara Lundén pj

jäsenet: Heidi Haapaniemi, Arto Keskiniva, Joose Korhonen, Terho Mustonen, Sara Salminen

Kanslia Joonas Lyytinen pj

jäsenet: vara pj:t Merja Moliis (5-ottelu/talous) ja Varpu Wiens (miekkailu), toiminnanjohtaja Minna Lehtola

KEHITTÄMISPROJEKTIT

Aikuisliikunta Jukka Pietinen pj

jäsenet: Mili Viita, Marja-Liisa Someroja, Maija Tuominen, Mika Heiskari

Markkinointi ja Mili Viita pj.

yritysyhteistyö jäsenet: Joonas Lyytinen, Ester Balint

5-ottelun kehitt. Ismo Salminen pj

jäsenet: Merja Moliis, Richard Lundell, Wille Ruotsalainen, Janne Saarikko

LYHYTKESTOISET PROJEKTIT

Laskentapaikka- Merja Moliis, Janne Saarikko, toiminnanjohtaja Minna Lehtola

uudistus

VASTUUHENKILÖT

Antidoping Santeri Anttila

Vastuullisuus ja Varpu Wiens, Katri Savolainen

ReiluPeli
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Kanslia

Kanslian muodostivat puheenjohtaja, varapuheenjohtajat, taloudesta vastaava hallituksen jäsen ja toiminnanjohtaja. Kanslia kokoontui

tarvittaessa ja teki tarvittavat toimivaltuuksien rajoissa olevat päätökset liiton toimintaan liittyen silloin, kun hallitus ei ollut kokoontuneena.

Hallitustyön tulosseuranta

Hallitus seurasi työryhmien hyväksyttyjä vuosisuunnitelmia ja tavoitteita vuosikolmanneksittain.

Henkilöstö

Liiton henkilöstossä tapahtui henkilöstövaihdos alkuvuodesta, kun seura- ja koulutuspäällikkö Kirsi Yrjölä siirtyi uusiin tehtäviin 1.2.2023

alkaen. Liittoon palkattiin järjestösihteeriksi Lea Harju, ja hän aloitti työskentelyn liiton toimistossa 27.3.2023. Liiton toiminnanjohtajana

jatkoi Minna Lehtola.

Vuonna 2023 liiton osa-aikaisina valmentajina toimivat OK:n tehostamistuen tukemana Kimmo Puranen, Wieslaw Koniczek ja András Tóth.

Liitolla on käytössä Urheilujärjestöjä koskevan työehtosopimuksen mukaisen palkkausjärjestelmä.

Henkilöstön koulutus: toiminnanjohtaja osallistui Olympiakomitean järjestöjohtamisen koulutuksen Johtamisen kompassi -osioihin, ja

järjestösihteeri osallistui Tähtiseura-päiville ja graafisen suunnittelun verkkotyökalu Canva-koulutukseen.

Toimitilat

Liiton toimisto oli Helsingin Pitäjänmäen Sporttitalossa kamppailulajien yhteisessä avotoimistossa (Kamppailumaailma), jossa toimivat

aikido, judo, nyrkkeily, karate, taekwondo, painonnosto sekä miekkailu ja 5-ottelu. Lähes koko liiton kalustoa säilytetään Sporttitalon

varastossa. Veikkolan-Veikkojen varastoissa ovat vain 5-ottelun suuret kilpailurakenteet.

6.3. Vastuullisuus ja Reilu Peli

Liitto sitoutunut urheiluyhteisön yhteiseen vastuullisuusohjelmaan (2020–2024), jonka tavoitteena on vastuullinen urheilu ja liikunta:

- toimintamme on läpinäkyvää, avointa ja osallistavaa

- urheilu tuottaa iloa ja positiivisia kokemuksia. Yksikään ei koe kiusaamista, häirintää tai epäasiallista käytöstä.

- kaikki ovat tervetulleita mukaan toimintaamme

- toimimme kestävästi myös tulevia sukupolvia kohtaan

- tunnistamme mahdollisen kilpailumanipulaation ja osaamme torjua sitä

- urheilemme reilusti ja puhtaasti.

Liiton toiminnassa olevien henkilöiden ja lajin parissa toimivien urheilijoiden ja taustahenkilöiden odotetaan sitoutuvan liiton arvojen

mukaiseen toimintaan.

Hyvä hallinto – SM5L Johtosääntö

Liiton johtosääntö (liite 12.) on laadittu täydentämään liiton sääntöjä ja selkeyttämään toiminnan käytännön toteutusta, organisointia,

päätöksentekoa, valtuutuksia, tehtäväksi antoa ja työnjakoa. Vuoden 2023 aikana johtosääntöä tarkennettiin muun muassa hallituksen

kokouskäytäntöjen osalta.
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Turvallinen toimintaympäristö

Kamppailulajit suhtautuvat syrjintään ja yhdenvertaisuuteen vakavasti. Kamppailutoimiston lajit ovat julistaneet Kamppailutoimiston

syrjinnästä vapaaksi alueeksi, ja henkilöstö nimesi keskuudestaan häirintäyhdyshenkilön. Liitto osallistui työpaikkaselvitykseen, josta

työterveyden asiantuntijat pitivät palautetilaisuuden Sporttitalolla 12.6.2026. Lisäksi kamppailulajiliittojen henkilöstölle pidettiin 16.12.2023

yhteinen kehityspäivä.

Liiton häirintäyhdyshenkilöiden roolin perustamista esiselvitettiin. Liiton edustaja osallistui toukokuussa Häirintäyhdyshenkilönä toimiminen

urheilussa -koulutukseen, ja toiminntasta tehtiin myös vertailuanalyysiä. Esiselvityksen tuloksena on häirintäyhdyshenkilöiden nimeäminen

ja koulutusten suunnittelu osana vuoden 2024 toimintasuunnitelmaa.

Turvallisen seuratoiminnan teemaan liittyen liiton sivuilla julkaistiin tietoa turvallisesta harrastamisesta. Turvallisen seuran tarkistuslistan

avulla urheiluseura voi varmistaa, onko omassa organisaatiossa tehty vähintään kyseiset toimenpiteet häirinnän ennaltaehkäisemiseksi.

Vastuullisuuden vaatimukset korostuvat valmentajan ja ohjaajan arjessa, ja liitto kannusti viime vuoden tapaan miekkailu- ja

5-otteluyhteisön toimijoita suorittamaan Olympiakomitean julkaiseman maksuttoman Vastuullinen valmentaja -verkkokoulutuksen. Sen

suoritti vuonna 2023 seitsemän miekkailuvalmentajaa. Verkkokurssi on osa urheiluyhteisön yhteistä vastuullisuusohjelmaa ja turvallisen

toimintaympäristön toimenpiteitä. Kurssin tavoitteena on omalta osaltaan ennaltaehkäistä, ettei eettisten ja epäasiallista käyttäytymistä

koskevien rikkomusten käsittelylle tulisi enää tulevaisuudessa tarvetta.

Antidopingtoiminta

Vuoden 2023 aikana antidopingtoimintaa jatkettiin vuonna 2019 uudistetulla, liiton henkilökunnan ja erillisen antidopingvastaavan

toimintaan perustuvalla mallilla. Uuden antidopingsäännöstön kanssa yhteensopivat kurinpitomääräykset tulivat voimaan 1.1.2021. Niiden

toimeenpanoa seurattiin vuonna 2023. SUEK arvioi lokakuussa 2023 vuonna 2022 julkaistun antidopingohjelman (liite 13), ja ohjelmaa

muutetaan vuoden 2024 aikana SUEK:n kehitysehdotusten mukaisesti.

Liiton verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa tiedotettiin tulevista antidopingtapahtumista ja tärkeimmistä antidopingtoiminnan

uutisista. Liitto tiedotti valmennusryhmien urheilijoita, heidän tukijoukkojaan sekä kaikkia kilpailulisenssin haltijoita kielletyistä aineista ja

menetelmistä urheilussa sekä kannusti urheilijoita ja lajiemme toimijoita suorittamaan Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen.

Vuodesta 2020 liiton henkilöstöllä, hallituksella, työryhmien jäsenillä, valmennusryhmäurheilijoilla sekä näiden henkilökohtaisilla

valmentajilla on ollut velvollisuus suorittaa Puhtaasti paras -koulutus. Voimassa olevia Puhtaasti Paras -verkkokoulutuksen suorituksia oli

vuoden 2023 lopussa 46 kpl.

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton ja monien seurojen verkkosivuilla on linkki SUEK:n, kansainvälisen miekkailuliiton ja kansainvälisen

nykyaikaisen 5-otteluliiton antidopingsivuille.

Vuodesta 2023 lähtien Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton lisenssipakko ulotettiin koskemaan valmentajia toimitsijalisenssin muodossa.

Lisenssin haltija sitoutuu noudattamaan Suomen antidopingsäännöstöä.

Vuodesta 2023 lähtien liiton valmentaja- ja sponsorisopimuksiin sisältyy antidopingpykälä, joka velvoittaa sitoutumaan Suomen

antidopingsäännöstöön.

Yhdenvertaisuussuunnitelma

Kamppailulajien ja ja Painonnostoliiton yhteinen Yhdenvertaisuussuunnitelma on laadittu vuosille 2022–2024 (liite 16). Liitot arvioivat

yhdessä suunnitelman totutumista yhdenvertaisuustyöryhmässä joulukuussa 2023. Liiton osalta Yhdenvertaisuussuunnitelman

toteuttamisessa onnistuttiin vuosina 2022–2023 monessa asiassa, mutta osa toimenpiteistä jäi toteutumatta. Liitto keräsi tasa-arvomittarit

(kuva alla) ja osallistui yhdenvertaisuuskyselyyn. Seurantamittarit vuodelta 2023 jäivät osittain täyttämättä. Soveltavan toiminnan

ohjaajakoulutuksiin ei ollut liitolta osallistujia. Pelisääntökeskustelut suoritettiin, ja niitä tuotiin esille uutiskirjeessä ja somessa.

Yhdenvertaisuuden huomioiminen kaikessa viestinnässä onnistui hyvin ja liitolta oli edustus Helsinki Pridessä. Liitto ilmoitettiin mukaan Älä

riko urheilua - sekä Syrjinnästä vapaa alue -kampanjoihin.
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Taulukko 3: Suomen miekkailu- ja 5-otteluliiton vuoden 2023 (kauden 2022–2023) tasa-arvomittari. Yhdenvertaisuussuunnitelman toimenpide 1.

tasa-arvon toteutumisen ja kehittymisen seurantaan.

Yhteinen yhdenvertaisuussuunnitelma päivitettiin vuosille 2024–2025.Tähän sisältyvät toimenpiteet käyvät esiin liitteestä 16 ja liiton

työryhmän tavoite- ja seurantapohjasta vuodelle 2024.

Yhdessä määritellyt ja hyväksytyt Reilun Pelin palkintokriteerit olivat käytössä palkitsemisia arvioitaessa. Hakijoiden määrä on ollut

ilahduttavasti nousussa verrattuna viime vuosiin ja seuroilta tulleiden ehdotusten (7 kpl) joukosta valittiin kriteereiden mukaisesti voittaja

sekä yksi erikoismaininta. Näistä viestitettiin asianmukaisesti liiton somekanavissa. Liiton sivuilla on ollut muitakin vastuullisuuteen ja

Reiluun Peliin liittyviä nostoja.

Vuonna 2022 laadittu Taistelijan Nettietiketti on ollut tarpeen, ja sitä on hyödynnetty vuoden 2023 aikana. Toistaiseksi Nettietikettiin ei ole

tullut korjaustarpeita. Lajiimme kuuluva rohkeus on myös rohkeutta puuttua arvojemme vastaiseen toimintaan sekä saleilla että somessa.

Ympäristöohjelma

Kamppailulajiliitoilla ja Painonnostoliitolla on yhteinen Ympäristöohjelma 2022–2024 (liite 17). Kamppailulajiliitot ja Painonostoliitto

perustivat vuonna 2023 yhteisen ympäristötyöryhmän, jonka jäseneksi nimettiin Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitosta hallituksen jäsen

Varpu Wiens.

Liitto on ilmastoasioiden edelläkävijä suomalaisten olympialajien liittojen joukossa. Liitto ei luonnollisestikaan pyri minimoimaan

ilmastorasitusta absoluuttisena tavoitteena, vaan tekee työtä minimoidakseen päästöt suhteessa toiminnan laajuuteen. Ilmastotoimien

osalta liitto on pystynyt vähentämään rasitustaan mm. digitalisaatiolla ja ohjeistuksella yhteiskuljetuksiin ja julkisten liikennevälineiden

käyttöön sekä laajalla etäkokouskäytännöllä. Tässä työssä liitto sai vuonna 2023 apua Carboreal Oy:ltä, joka suorittti liiton hiilipäästöille

myös pilottilaskennan toiminnanjohtajan tekemän aineistokeräyksen pohjalta. Osana projektia käytiin läpi liiton mahdollisuuksia edelleen

vähentää kasvihuonekaasukuormaa toiminnasta tinkimättä, ja todettiin liiton toimintatavat jo ilmaston kannalta varsin pitkälle optimoiduiksi.

Koska liitto totesi ettei merkittävää vähennyspotentiaalia päästöille käytännössä ole, liitto päätti pilottiratkaisuna toteuttaa ilmastotoimia,

joilla kumotaan liiton vähennysten jälkeen jäljelle jääneet päästöt kotimaassa biogeenisesti. Tällä liitto saavutti vuonna 2023 käsityksemme

mukaan ensimmäisenä olympialajin liittona Suomessa tilanteen, jossa liiton oman toiminnan laskennalliset kasvihuonekaasuvaikutukset

nettona olivat nolla eli neutraali. Ilmasto- ja ympäristötyö tunnistetaan liitossa pitkäjänteiseksi jatkumoksi.

Kilpailumanipulaation torjuntaohjelma

Kilpailumanipulaation tunnistaminen on lähtökohta siihen puuttumiselle ja sen torjumiselle (liite 14). Vuonna 2022 tehdyn tilannearvion

perusteella laadittu kilpailumanipulaation torjunta-ohjelma hyväksyttiin 29.1.2023. Ohjelmaa täydentävät kilpailumääräysmuutokset

valmistuivat samana keväänä.

Ylätason tavoitteena on pitää uhkataso jatkossakin matalana ja parantaa kykyä tunnistaa kilpailumaniputaation piirteitä. Tavoitteena on

myös tietämyksen lisääminen. Konkreettisena tavoitteena oli, että hallituksen jäsenet, henkilökunta ja urheilijat olisivat suorittaneet

koulutuksen. Voimassa olevia Reilun Pelin verkkokoulutuksen suorituksia oli vuoden päättyessä 30 kpl. Kilpailumanipulaatio-ohjelma

arviointiin syksyllä 2023, ja myös SUEK arvioi sen vuonna 2023. Ohjelman arviointi ylitti urheilujärjestöjen keskiarvon.

6.4. Liittokokoukset ja tilaisuudet

Vuoden aikana pidettiin kaksi liittokokousta: kevätkokous 30.3.2023 ja syyskokous 21.11.2023. Liittokokoukset järjestettiin hybridimallilla,

eli osa edustajista oli kokouksessa läsnä fyysisesti ja osa etäyhteyden välityksellä.

6.5. Viestintä

Liiton tärkeimmät tiedotuskanavat ovat edelleen liiton verkkosivusto (www.fencing-pentathlon.fi) sekä sosiaalisen median kanavat

Facebook-sivu Fencing & Pentathlon Finland ja Instagram-tili fencingpentathlonfinland. Verkkosivuston ja sosiaalisen median tilien

seuraamista suositellaan kaikille. Niiden kautta seuroille, kilpaurheilijoille sekä nykyisille ja potentiaalisille harrastajille välitettiin
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ajankohtaista tietoa. Liiton virallinen tiedotus tapahtui myös SM5L Uutiskirjeen muodossa (14 kpl). Liitolla on kriisiviestintäohje (liite 10),

joka on uuden antidoping-ohjelman mukainen.

Liiton verkkosivut

Liiton pääasiallinen viestintäkanava on liiton verkkosivusto www.fencing-pentathlon.fi. Uutiset on jaettu lajikohtaisiin uutisiin (miekkailu ja

5-ottelu) sekä liiton yleisiin tiedotteisiin. Myös liiton tekemät lehdistötiedotteet julkaistaan etusivun uutisvirrassa.

Seurojen alkeiskursseista tiedotettiin sivulla Miekkailun ja 5-ottelun alkeiskurssit, jotta potentiaaliset uudet harrastajat löytäisivät tiedon

alkeiskursseista mahdollisimman helposti.

Kilpailutiedottaminen (ennakkotiedot, kilpailukutsu, ohjeistus ja tulokset) tapahtui liiton verkkosivujen toimintakalenterin kautta. Erilliseen

viralliseen kilpailukalenteriin johtaa linkki liiton sivuilta.

Sosiaalinen media

Liiton uutisia julkaistiin myös sosiaalisessa mediassa liiton Facebook- ja Instagram-kanavissa (alkuvuodesta Fencing Finland ja Modern

Pentathlon Finland, loppuvuodesta Fencing & Pentathlon Finland). Liitto myös jakoi kanavissaan FIE:n, EFC:n, UIPM:n sekä urheilijoiden

ja seurojen uutisia omien kanaviensa kautta.

Syksyllä 2023 lajikohtaiset sometilit yhdistettiin yhdistettiin Fencing Finland -kanaviin ja kanavien nimet muutettiin Fencing & Pentathlon

Finlandiksi. Molempiin tileihin lisättiin selite ”Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton virallinen FB-/IG-sivu / Finska Fäkt- och 5-kampsförbundets

officiella FB/IG -sida. Official FB-/IG-page of Finnish Fencing and Pentathlon Federation”. Uudet nimet ovat yhteensopivat liiton

verkkosivujen, aiemmin käytössä olleiden lajikohtaisten some-tilien sekä liiton sähköpostiosoitteiden kanssa. Nykyaikaisen viisiottelun

omia sosiaalisen median kanavia nimellä Modern Pentathlon Finland ei enää päivitetä.

Loppuvuodesta 2023 perustettiin myös Facebook-sivu ja Instagram-tili Veteraani- ja aikuismiekkailijat tiedotuskanavaksi veteraani- ja

aikuismiekkailijoille.

Vapaaehtoisista koottu sometiimi jatkoi toimintaansa vuonna 2023. Tiimi julkaisi kisatunnelmia ja -tuloksia kotimaisista ja ulkomaisista

miekkailukilpailuista liiton Instagram- ja Facebook-tileillä.

Mediatiedotus

Tiedotusvälineille lähetettiin vuoden aikana 58 lehdistötiedotetta (2022 48, 2021 38, 2020 23, 2019 67, 2018 66, 2017 87, 2016 57, 2015

30). Yhteistyö toimittaja Toni Flinkin kanssa jatkui ja hän vastasi sovittujen huippu-urheiluun liittyvin kilpailujen ennakkotiedottamisesta ja

uutisoinnista medialle.

Miekkailun ja 5-ottelun medianäkyvyys vuoden 2023 aikana (liite 7).

Sähköiset viestintäkanavat/ryhmät

Liitolla on käytössä Facebookissa SM5L seura-aktiivien keskusteluryhmä miekkailu- ja 5-otteluyhteisön avaintoimijoiden ja seuratoiminnan

kehittämisestä kiinnostuneiden henkilöiden keskustelua varten. Ryhmässä voi esittää kysymyksiä, ideoita, miettiä yhteistyökuvioita,

verkostoitua ja aloittaa keskustelua seuratoiminnasta. Liitto voi tehdä ehdotuksia ja kysellä mielipiteitä ryhmässä.

Facebook-ryhmän Veteraani- ja aikuismiekkailijat korvaajaksi perusteettiin samanniminen Facebook-sivu ja Instagram-tili.

Valmennusryhmäurheilijoiden viestintä tapahtuu kasvokkain, puhelimitse, sähköpostitse ja WhatsApp-ryhmässä.

6.6. Sponsorointi ja yhteistyösuhteiden kehittäminen

Yhteistyösuhteissa liitolle erityisen merkityksellisiä ovat esimerkiksi urheiluakatemia-yhteistyöt sekä pääkaupunkiseudulla että Oulussa ja

yhteistyö Olympiakomitean kanssa. Liitto toimi vuoden aikana kolmikantayhteistyösopimuksen osapuolena yhdessä sopimuksessa. Liitolla

on lisäksi pitkäaikaista yhteistyötä SM5L-fanituotteiden osalta Atex-ammattiasujen ja 5-otteluun liittyen Eco-Aims Oy:n kanssa. Lisäksi

liitolla on yhteistyösopimus kahden eri ratsastustallin, Peikin Ratsastuskoulu ja Aulangon Ratsastuskoulu, kanssa. Liitto solmi vuoden

aikana yhden uuden yritysyhteistyösopimuksen Carboreal Oy:n kanssa, jonka tuki kohdistuu huippu-urheiluun. Lisäksi liiton

huippu-urheilua tuki Lieke asianajotoimisto Oy.

6.7. Edunvalvonta

Liiton jäsenyydet

Liitto on seuraavien järjestöjen jäsen:

- Suomen Olympiakomitea

- Kansainvälinen Miekkailuliitto (FIE)

- Kansainvälinen 5-otteluliitto (UIPM)
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- Euroopan Miekkailu-unioni (EFC)

- Euroopan 5-otteluliitto (ECMP)

- Euroopan Veteraanimiekkailuliitto (EVF)

- Pohjoismainen Miekkailu-unioni (NFU)

- Suomen Valmentajat

Kansalliset ja kansainväliset edustukset

Vuoden 2023 aikana järjestettiin tavanomaiseen tapaan yksi FIE:n yleiskokous Egyptissä marraskuussa. EFC:ssä yleiskokous oli

Krakovassa kesäkuussa Euroopan kisojen (European Games) yhteydessä.

Suomalaisedustus:

Joonas Lyytinen

- Pohjoismaisen miekkailuliiton hallituksen jäsen

Tallroth-Kock Lena

- Euroopan miekkailuliiton kilpailutyöryhmän jäsen (2017–2021) ja uudelleen valinta toimikaudelle 2022–2024)

Someroja Marja-Liisa

- Euroopan miekkailuliiton naiskomission jäsen (2017–2021)

- FIE:n veteraanikomission jäsen 2017–2021 ja uudelleen valinta toimikaudelle 2022–2024)

Launne Ari

- Kamppailulajiliittojen yhteisen kurinpitovaliokunnan jäsen (2017–2018, 2019–2020 ja 2021–2022), puheenjohtaja vuodesta 2017.

Pihkala Jaana

- Kv. Miekkailuliiton kurinpitopaneelin jäsen (2017–2021) ja uudelleenvalinta toimikaudelle 2022–2024.

- Kamppailulajiliittojen yhteisen kurinpitovaliokunnan jäsen (2017–2018, 2019–2020 ja 2021–2022)

Niko Vuorinen

- EFC:n urheilijakomission jäsen

Suomen arvokilpailujoukkueiden joukkuejohtajat vuonna 2023

- Miekkailun U23 EM Budapest, EM (henk.koht.) Plovdiv, EM (joukkue) Krakova ja MM Milano: Anrdás Tóth

- Miekkailun U17 ja U20 MM Plovdiv: Kimmo Puranen

- Miekkailun U17/U20 EM Tallinna: Wieslaw Koniczek (U20) / Kimmo Puranen (U17)

- 5-ottelun EM Krakova: Janne Saarikko

6.8. Palkitseminen, ansiomerkit, huomionosoitukset, muistaminen

Katterin Miekka

Katterin Miekka luovutettiin liiton kevätkokouksessa Katri Savolaiselle tunnustuksena hänen pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta toiminnasta

liiton hallituksessa,sekä johdonmukaisesta lajien kehittämisestä tuomaritoiminnan, kilpailusääntöjen ja SM5L antidopingohjelman saralla.

Katri on toiminnallaan pitänyt lajin päivitettynä ja ajantasaisena ja näin mahdollistanut lajin vastuullisen kehittymisen tuomari-, kilpailu- ja

antidopingtoiminnassa.

Katrin yhteistyö on ollut sujuvaa lajien keskeisten kumppaneiden, kuten SUEK:n kanssa.

Lisäksi Katri on toteuttanut kilpailusäännösten implementointia käytännössä toimimalla ansiokkaasti tuomarina sekä kansainvälisissä että

kotimaisissa kilpailuissa.

Vuoden parhaat

● Vuoden miekkailija: Niko Vuorinen, Helsingin Miekkailijat

Menestynein miekkailijamme jälleen vuonna 2023, olympiatukiurheilija

● Vuoden 5-ottelija: Laura Salminen, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat

Menestynein 5-ottelijamme jälleen vuonna 2023, olympiatukiurheilija. Suomen mestari, joka positiivisuudellaan ja esimerkillään

innostaa nuorempia lajin harrastajia.

● Vuoden nuori miekkailija: Kerkko Järvi, Habda

Kaksi kertaa peräkkäin Pohjoismaiden mestaruus U17-sarjassa.
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● Vuoden läpimurto: Jaakko Paavolainen, Helsingin Miekkailijat

Suuri harppaus eteenpäin tulostasossa kansainvälisissä kilpailuissa, mukaan lukien 13. sija Milanon MM-kilpailuissa.

Ensimmäinen urheilija, joka on noussut liiton O-valmennusryhmään vuosikausiin.

● Vuoden touché: Marko Kuhta, Espoon Miekkailijat

Marko pisti itsensä junioreiden kansainväliselle tasolle Bulgarian U20 MM-kilpailuissa sijoittuen seitsemänneksi. Markon

positiivinen tyyli tuo näkyvyyttä Suomen nuorille miekkailijoille.

● Vuoden miekkailuvalmentaja: Teemu Seeve, Habda

Oman työnsä ohella aktiivista valmennustyötä Habdassa nuorten parissa, joka tuottanut myös tuloksia. Kerkko Järven

valmentaja.

● Vuoden 5-otteluvalmentaja: Veikko Salminen, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat

Laura Salmisen valmentaja

● Vuoden seura: Helsingin Miekkailijat.

Liiton menestyksekkäin ja vanhin aktiivinen jäsenseura, joka täytti vuonna 2023 kunniakkaat 100 vuotta.

● Vuoden seurayhteistyö: Veikkolan Veikot, Hyvinkään Miekkailijat ja Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat.

Seuratuella käynnistetty yhteistyöprojekti jatkuu hankerahoituksen päättymisen jälkeen.

● Vuoden seurakehitys: Hämeenlinnan 5-ottelijat.

Viidessä vuodessa luotu aktiivista ja toimivaa toimintaa ja seurasta on tullut lasten ja nuorten puolella maan aktiivisin

5-otteluseura.

● Vuoden seuratoimija: Inka Mikkilä, Turun Miekkailijat.

Aktiivisesti mukana sekä seuran toiminnassa että kilpailutoiminnassa. Idearikas tarmonpesä, jolla riittää kehitysehdotuksia ja

joka on aina valmis oppimaan uutta.

● Vuoden 5-ottelutoimitsija: Wille Ruotsalainen, Hämeenlinnan 5-ottelijat.

Seuran puheenjohtaja, joka mukana kilpailujärjestelyissä yli seurarajojen. Osallisena myös 5-ottelun kehittämisryhmässä.

● Vuoden miekkailutuomari: Jonni Korhonen, Saimaan Säilät/Kuopion Miekkailijat.

Tuomitsee aktiivisesti ja laadukkaasti kaikilla kolmella aseella, tavoittelee toista FIE-lisenssiä kalvan rinnalle. Järjestää kalvan ja

floretin tuomarikoulutuksia ja -kokeita sekä kehittää ja rakentaa jatkuvasti uutta tuomarikoulutusmateriaalia.

● Vuoden nuori miekkailutuomari: Aapo Rissanen, Pyhän Olavin Miekkailijat.

Aapo on vuoden aikana tuomaroinut kiitettävästi ja esimerkillisesti mm. CC-, SM- ja PM-kilpailuissa. Hän suhtautuu aina

tuomarointiin siihen kuuluvalla vakavuudella, unohtamatta kuitenkaan rennon iloista mieltä ja kohteliaisuutta.

● Vuoden miekkailuteko: SM5L:n sometiimi.

Tuottaa vapaaehtoisvoimin laadukasta sosiaalisen median sisältöä lähes kaikista kilpailuista, joissa suomalaisia miekkailijoita on

mukana.

● Reilu Peli -henkilö: Sini Halme, Ylioppilasmiekkailijat.

Sini Halmeen toiminta on täyttänyt monipuolisesti asettamamme kriteerit, hän on toiminut Reilun Pelin mukaisella tavalla

vuorovaikutteisesti eri tahojen kanssa miekkailu- ja 5-ottelukulttuurin kehittämiseksi, on omalla toiminnallaan luonut positiivista ja

turvallista ilmapiiriä ja luonut yhteistyökumppaneille myönteistä kuvaa lajista. Lisäksi Sini on toiminnallaan edistänyt eri seurojen

välistä yhteistä toimintaa ja ollut siten vaikuttamassa lajin tasavertaiseen kehittämiseen. Toisia ihmisiä kunnioittavalla puheellaan

ja toiminnallaan Sini rohkaisee ja luo mahdollisuuksia tasavertaiseen lajimme harrastamiseen.

● Reilu Peli -erityismaininta: Mili Viita, Espoon Miekkailijat.

Mili on toiminnallaan myös edistänyt Reilun Pelin mukaista toimintaa muun muassa puuttumalla vastuullisesti tilanteisiin,

tarjoamalla positiivisia ratkaisuvaihtoehtoja ongelmatilanteisiin ja olemalla avulias kaikille. Milin välittävä asenne luo toimintaan

turvallisen, mukavan ja ongelmia ennaltaehkäisevän ilmapiirin.

Liiton myöntämät ansiomerkit

Kultainen plaketti

● Pekka Santanen, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat. Pitkäaikainen työ nykyaikaisen 5-ottelun hyväksi.

● Marja-Liisa Someroja, Helsingin Miekkailijat. Pitkäkestoinen ja aktiivinen työ miekkailun edistämiseksi liittotasolla sekä

kansainvälisissä edustustehtävissä. Erinomaisella menestyksellä tuonut näkyvyyttä Suomen veteraanimiekkailulle.

● Lena Tallroth-Kock, Helsingin Miekkailijat. Pitkäkestoinen ja aktiivinen työ miekkailun edistämiseksi liittotasolla sekä

kansainvälisissä luottamustehtävissä.

Hopeinen plaketti

● Harri Parviainen, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat. Pitkäaikainen ja ansiokas työ nykyaikaisen 5-ottelun hyväksi tuomari- ja

kilpailutoiminnassa.

____________________________________________________________________________________________________

SM5L Vuosikertomus 2023 23 (44)



Pronssinen plaketti

● Terho Mustonen, Espoon Miekkailijat. Pitkäkestoinen ja ansiokas työ miekkailun ja 5-ottelun hyväksi liittotasolla sekä sääntö-,

tuomari- ja kilpailutoiminnassa.

● Tomi Männistö, Habda. Töölön Kisahallin harjoittelumahdollisuuksien kehittäminen salien 1 ja 2 miekkailualueiden osalta uudelle

tasolle kaikkien käyttäjien hyödyksi.

● Riina Pitkänen, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat. Pitkäkestoinen ja ansiokas työ miekkailun ja 5-ottelun hyväksi liittotasolla sekä

sääntö-, tuomari- ja kilpailutoiminnassa.

● Katri Savolainen, Helsingin Miekkailijat. Pitkäaikainen ja ansiokas työ miekkailun hyväksi liittotasolla sekä sääntö-, tuomari- ja

kilpailutoiminnassa.

● Markku Terho, Kalpaveljet. Pitkäkestoinen työ miekkailun parissa. Erityiskiitos aktiivisesta ja laadukkaasta tuomarityöskentelystä.

Jäsenseurojen merkkipäivien huomiointi:

Juhlavuottaan viettävien jäsenseurojen merkkipäivät muistettiin ojentamalla liiton huomionosoitus juhlatilaisuudessa:

- Helsingin Miekkailijat 100 v.

- Turun Miekkailijat 85 v.

- Ylioppilasmiekkailijat 75 v.

- Habda 40 v.

- Hyvinkään Miekkailijat 10 v.

- Nykyaikainen 5-ottelu Hämeenlinna 52 (Hämeenlinnan 5-ottelijat) 5 v.

Liiton surunvalittelut

Vuonna 2023 liitto julkaisi Suomen Nykyaikaisen 5-ottelun Grand Old Man Eero Lohen (1927–2023) muistokirjoituksen liiton verkkosivuilla.

6.9. Kamppailulajiliittojen yhteistyö

Kamppailulajiliittojen välisen yhteistyön tarkoituksena on jakaa toimijoiden välillä osaamista, tehostaa palveluja ja karsia päällekkäisiä

toimintoja. Kamppailutoimiston toiminnanjohtajat pitävät yhteispalaverin kerran viikossa ja koulutusvastaavat noin kerran kuussa.

Suomen miekkailu ja 5-otteluliitto on vuoden 2023 aikana ollut aktiivinen toimija suunniteltaessa kamppailulajien laajempaa hallinnollista ja

toiminnallista yhteistyötä. Liitto toimii samoissa toimistotiloissa aikido-, judo-, karate-, nyrkkeily-, painonnosto- ja taekwondoliiton kanssa.

Liittojen välisen yhteistyön tavoitteena on jakaa toimijoiden välillä osaamista, tehostaa palveluja ja karsia päällekkäisiä toimintoja.

Kamppailulajeilla on yhteinen yhdenvertaisuussuunnitelma ja ympäristöohjelma. Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta jatkoi

toimintaansa. Lajiliitot nimittivät kamppailutoimiston yhteisen häirintäyhdyshenkilön, jolle ilmoittaa mahdollisista työyhteisössä ilmaantuvista

häirintätapauksista. Kamppailulajien yhteinen Kamppailija EI kiusaa -toiminta jatkui edelleen. Kamppailulajien yhteisen Kamppailija EI

kiusaa -hankkeen avulla liitto jakaa tietoa oikeista toimintatavoista turvalliseen toimintaympäristöön liittyen.

6.10. Kurinpito

Liiton kurinpitovaltaa käyttää kamppailulajiliittojen yhteinen (judo, karate, miekkailu, 5-ottelu, taekwondo, aikido ja nyrkkeily)

kurinpitovaliokunta, joka noudattaa kurinpidossa liittokokouksen hyväksymiä kamppailulajiliittojen yhteisiä kurinpitosääntöjä (liite 15).

Liiton syyskokouksessa kurinpitosääntöjä päivitettiin huomioimaan Olympiakomitean uusi vakavien eettisten rikkomusten

kurinpitojärjestelmä ja Ari Launne ja Jaana Pihkala valittiin jatkamaan liiton edustajina valiokunnassa.

6.11. Taloustoiminta

Tilikauden 2023 varsinaisen toiminnan kulut (= toiminnan volyymi) nousi 1,5 % verrattuna vuoteen 2022. Tulopuolella jäätiin noin 14 % alle

budjetoidun tason. Tilikauden tulos oli –3.394 euroa alijäämäinen (budjetoitu tulos –16.300 euroa).

Taseen loppusumma 31.12.2023 oli 469.882 euroa (2022: 469.790 €, 2021: 515.564 € ja 2020: 492.395 €).

Edellisten tilikausien luvut vertailuna alla olevassa taulukossa.
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Taulukko 4: SM5L Tilinpäätöskooste viimeisten kymmenen vuoden aikana. Varsinaisen toiminnan kulujen määrän vaihtelu vuodesta toiseen selittyy mm.

Suomessa kansainvälisen liiton kanssa yhteistyössä järjestettäviin kansainvälisiin kilpailuihin (kansainvälisen Venäjään ja Valko-Venäjään liittyvän

tilanteen vuoksi Suomi ei vuonna 2023 järjestänyt FIE:n alaisia sat MC-kilpailuja, EFC:n CC- ja EVF Circuit kilpailut järjestettiin). Olympiaprojektit

vaikuttavat kokonaisuuteen neljän vuoden sykleissä.

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton toiminnan rahoitus vuonna 2023 on perustunut opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) myöntämään

160.000 euron yleisavustukseen. OKM:n myöntämä taloudellinen tuki oli 1.505 euroa pienempi kuin vuonna 2022.

Liiton OKM:ltä saaman tukisumman muutoksiin ovat viime vuosina vaikuttanut seuraavat seikat:

- 2016 –5.000 € liian korkea valtionapuprosentti

- 2017 +10.000 € yhdenvertaisuussuunnitelma

- 2018 ei muutosta

- 2019 +10.000 € antidopingohjelma

- 2020 ei muutosta

- 2021 –3.500 € liian pieni todennettujen harrastajien määrä (laajan arvion tulos: n. –3 % laskukäyä seuraavat 4 v)

- 2022 –4.995 € liian pieni todennettujen harrastajien määrä

- 2023 –1.505 € liian pieni todennettujen harrastajien määrä

Ministeriön toiminta-avustuksen lisäksi liiton toiminnan rahoitus perustui pääasiallisesti Olympiakomitean huippu-urheilun valmennuksen

tehostamistukiin, osanottomaksuihin, lisenssi- ja kilpailumaksutuottoihin, sijoitustuottoihin sekä sponsorisopimuksiin ja -tukiin.

FIE:n ja EFC:n myöntämät arvokisojen taloudelliset tuet ohjautuivat vuonna 2023 jäsen-, lisenssi- ja osanottomaksuihin. Lisäksi FIE:n

Material Aid ohjautui 2023 kilpailukalustohankintoihin.

Sijoitustoiminta

Liiton sijoitustoiminnan periaatteisiin ei tilikauden aikana tehty muutoksia. Liiton sijoitustoiminnassa toteutetaan periaatteella, jossa 85 %

varoista on erittäin turvallisesti sijoitettu ja 15 % on hieman suuremmalla riskillä. Käytäntö on yleisesti käytetty sijoitusperiaate, kun

pääoman säilyvyys on tärkeämpi kuin maksimaalinen tuotto.

Liiton sijoitukset on jaettu kolmeen kokonaisuuteen: Urheilun Unelma-Arpa, Nordea Capital ja eQ.

Tilikauden aikana sijoitus- ja rahoitustoimintatuottoa kirjautui yhteensä 16.256 euroa. Edellisen tilikauden aikana kirjautui tappiota –6.667

euroa. Liiton sijoitusomaisuuden kirjanpidon arvo oli 31.12.2023 tilikauden päättyessä 389.546 euroa (2022: 379.521 €). Sijoitusten

markkina-arvo/jälleenmyyntihinta 31.12.2023 oli 415.407 euroa (2022: 390.662 €) sisältäen tulouttamatonta voittoa 25.961 euroa (2022:

11.141 €).

Liiton toiminnanjohtaja toimi liiton sijoituksista vastaavana yhteyshenkilönä. Sijoituksiin liittyvistä muutoksista päättää aina liiton hallitus.

Tilintarkastaja ja kirjanpito

Liiton varsinaisena tilintarkastajana toimi KHT Juha Nenonen ja varatilintarkastajana KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. Liiton kirjanpitoa

hoitaa Rantalainen Oy, vastuullisena kirjanpitäjänä Elena Poutintseva. Liitolla on käytössä selainpohjainen Netvisor-ohjelmisto.

Liiton laskentapaikkarakenteen selkiyttämistyö siirtyi vuoteen 2024.
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LIITE 1: ARVOKILPAILUTULOKSET 2023

MM-KILPAILUT 2023

Miekkailun MM-kilpailut 22.–30.7.2023, Milano, Italia

Kalpa miehet (249 os.) 7. VUORINEN Niko FIN

13. PAAVOLAINEN Jaakko FIN

96. TAURIAINEN Topias FIN

166. HEINÄMAA Akseli FIN

Kalpa joukkue miehet (46 jouk.) 32. Suomi

Kalpa naiset (192 os.) 110. SALMINEN Anna FIN

113. VUORINEN Anna FIN

124. JAAKKOLA Outi FIN

155. VORNANEN Anni FIN

Kalpa joukkue naiset (36 jouk.) Suomi 30.

Miekkailun U17/U20 MM-kilpailut 1.–9.4.2023, Plovdiv, Bulgaria

Kalpa U17 pojat (151 os.) 33. JÄRVI Kerkko FIN

48. VIIDIK Romet FIN

Kalpa U17 tytöt (122 os.) 65. HÄMÄLÄINEN Emma FIN

Kalpa U20 pojat (233 os.) 7. KUHTA Marko FIN

98T. RANTANEN Joona FIN

139. SANI Ville FIN

179. KYKKÄNEN Robert FIN

Kalpa joukkue U20 pojat (48 jouk.) 38. Suomi

Miekkailun vet. MM-kilpailut 11.–16.10.2023, Daytona Beach, USA (mitalistit)

Kalpa V70 naiset (28 os.) 2. SOMEROJA Marja-Liisa FIN

Floretti V70 naiset (21. os.) 3. SOMEROJA Marja-Liisa FIN

EM-KILPAILUT 2023

Miekkailun EM-kilpailut 16.–18.6.2023, Plovdiv (henk.koht.)

Kalpa miehet (88 os.) 17. VUORINEN Niko FIN

28. PAAVOLAINEN Jaakko FIN

66. TAURIAINEN Topias FIN

81. HEINÄMAA Akseli FIN

Kalpa naiset (78 os.) 49. LEHTONEN Suvi FIN

52. SALMINEN Anna FIN

57. VUORINEN Anna FIN

Miekkailu EM-joukkuekilpailu ja European Games (henk.koht. kilpailu) 25.–30.6.2023, Krakova, Puola

Kalpa joukkue miehet (24 jouk.) 19. Suomi

Kalpa joukkue naiset (19 jouk.) 15. Suomi

Kalpa miehet (95 os.) 10. PAAVOLAINEN Jaakko FIN

22. HEINÄMAA Akseli FIN

30. TAURIAINEN Topias FIN

44. VUORINEN Niko FIN

Kalpa naiset (75 os.) 29. JAAKKOLA Outi FIN

33. SALMINEN Anna FIN

62. LEHTONEN Suvi

73. VUORINEN Anna FIN

Nykyaikainen 5-ottelu EM/European Games 25.6.–1.7.2023, Krakova, Puola

Miehet (59 os.) 58. ÄMMÄLÄ Tiitus FIN

Naiset (59 os.) 44. SALMINEN Laura FIN
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Miekkailun U23 EM-kilpailut 23.–27.5.2023, Budapest, Unkari

Kalpa U23 miehet (83 os.) 48. RANTANEN Joona FIN

59. JUTILA Julius FIN

61. KYKKÄNEN Robert FIN

DNS HEINÄMAA Akseli FIN

Kalpa joukkue U23 miehet (18 jouk.) 14. Suomi

Kalpa U23 naiset (76 os.) 40. JAAKKOLA Outi FIN

52. HAUTALA Eva FIN

76. NISKALA Viena FIN

Kalpa joukkue U23 naiset (17 jouk.) 16. Suomi

Miekkailun U17/U20 EM-kilpailut 21.–28.2.2023, Tallinna, Viro

Kalpa U17 pojat (103 os.) 64. VIIDIK Romet FIN

71. JÄRVI Kerkko FIN

87. VIIDIK Renar FIN

94. ALAALI Sami FIN

Kalpa joukkue U17 pojat (24 jouk.) 22. Suomi

Kalpa U17 tytöt (99 os.) 69. LUNDELL Moa FIN

76. HÄMÄLÄINEN Emma FIN

78. PULLA Lili FIN

96. SHMIDT Elisabeth FIN

Kalpa joukkue U17 tytöt (22 jouk.) 20. Suomi

Säilä U17 pojat (77 os.) 62. VOUTILAINEN Xander

65. CALLES TAPONEN Oscar

68. RAATIKAINEN Teemu

Säilä joukkue U17 pojat (18 jouk.) 16. Suomi

Kalpa U20 pojat (106 os.) 23. KYKKÄNEN Robert FIN

55. KUHTA Marko FIN

65. MARKKULA Henri FIN

89. RANTANEN Joona FIN

Kalpa joukkue U20 pojat (23 jouk.) 20. Suomi

Kalpa U20 tytöt (95 os.) 74. KUVAJA Veera FIN

84. LUNDELL Moa FIN

94. NISKALA Viena FIN

95.WETHERILL Hilla FIN

Kalpa joukkue U20 tytöt (18 jouk.) 18. Suomi

Säilä U20 tytöt (63 os.) T61. SALMINEN Sara FIN

Miekkailun vet. EM-kilpailut 17.–21.5.2023, Thionville, Ranska (mitalistit)

Kalpa V40 naiset (82. os.) 3. HYVÖNEN Nina FIN

Floretti V40 naiset (33 os.) 1. ENRIGHT Irene FIN

Floretti V70 naiset (18 os.) 1. SOMEROJA Marja-Liisa FIN

Nykyaikainen 5-ottelu/4-ottelu Masters EM 19.–23.10.2023, Chişinău, Moldova (mitalistit)

Miehet 40+, 4-ottelu 2. HAUTALA Markus FIN

3. VILEN Aleksi FIN

Miehet alle 60v joukkue 3. Suomi (HAUTALA Markus, VILEN Aleksi, SAARIKKO Janne)
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LIITE 2: PM- JA SM- MITALISIJOITUKSET 2023

PM-KILPAILUJEN MITALISIJOITUKSET 2023 (mitalistit)

Miekkailun PM-kilpailut 4.–8.10.2023, Kääriku, Viro

Kalpa U17 pojat (68 os.) 1. JÄRVI Kerkko FIN

Kalpa U15 tytöt (65 os.) 3T KUSRATI Milana FIN ja MATIKAINEN Anna FIN

Kalpa U13 pojat (25 os.) 2. SCHLIZEWSKI Neeo FIN

Kalpa naiset vet-50 (4 os.) 1. KOJO Sari FIN

2. VIITA Mili FIN

3. KYMÄLÄINEN Sirkka-Liisa

Kalpa naiset vet. (5 os.) 2. ENRIGHT Irene FIN

3. SNÖ Niina FIN

Kalpa miehet vet-50 (5 os.) 3. AFANASSIEV Igor FIN

Kalpa miehet joukkue (5 jouk.) 3. Suomi (JÄRVI Kerkko, KUHTA Marko, LAURÉN Linus, RANTANEN Joona)

Säilä naiset (13 os.) 3. HALME Sini FIN

Säilä miehet (19 os.) 1. MAHLAMÄKI Olli FIN

3. SUORSA Markus FIN

Säilä U20 pojat (10 os.) 3. RAATIKAINEN Teemu FIN

Säilä U17 pojat (13 os.) 3. CALLES TAPONEN Oscar FIN

Säilä U15 pojat (5 os.) 3. SIBELIUS Etienne FIN

Säilä U15 tytöt (6 os.) 2. PIRINEN Siina FIN

3. LOMMA Julia FIN

Säilä U13 tytöt (4 os.) 1. SIBELIUS Eyrien FIN

Säilä naiset vet. (4 os.) 1. SANTAHOLMA Anna FIN

2. ENRIGHT Irene FIN

3. VAN VLIET Wilhelmina FIN ja WIENS Varpu FIN

Säilä U20 pojat joukkue (2 jouk.) 2. Suomi (CALLES TAPONEN Oscar, RAATIKAINEN Teemu, SIBELIUS Etienne, VOUTILAINEN Xander)

Säilä naiset joukkue (3 os.) 2. Suomi (HALME Sini, NIEMISTÖ Michelle, PITKÄNEN Riina, REENTILÄ Outi)

Säilä miehet joukkue (3 os.) 2. Suomi (MAHLAMÄKI Olli, RAATIKAINEN Teemu, SUORSA Markus, VOUTILAINEN Xander)

Floretti naiset (9 os.) 1. ENRIGHT Irene FIN

3. SHMIDT Leonie FIN

Floretti naiset vet-50 (3 os.) 1. ENRIGHT Irtene FIN

2. WIENS Varpu FIN

Floretti naiset joukkue (2 os.) 2. Suomi (ENRIGHT Irene, HEINO Anna, SHMIDT Leonie, SINIOJA Aino)

Floretti miehet joukkue (2 os.) 2. Suomi (HEISKARI Ilmari, HEISKARI Mika, JUNTTILA Oskari)
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SM-KILPAILUJEN MITALISIJOITUKSET 2023 (mitalistit)

Säilän U17/U20 SM-kilpailut 16.4.2023 Helsinki

Säilä U20 pojat (ei toteutunut.)

Säilä U20 tytöt (6 os.) 1. SINIOJA Aino, OMS

2. NIEMISTÖ Michelle, TAPERÄ

3. MÄHÖNEN Liina, TAPERÄ ja HOLLÄNDER Anni, TAPERÄ

Säilä U17 pojat (7 os.) 1. CALLES TAPONEN Oscar, TAPERÄ

2. VOUTILAINEN Xander, TAPERÄ

3.SIBELIUS Etienne, TAPERÄ ja RAATIKAINEN Teemu, TAPERÄ

Säilä U17 tytöt (6 os.)) 1. NIEMISTÖ Michelle, TAPERÄ

2. HOLLÄNDER Anni, TAPERÄ

3. LOMMA Julia,TAPERÄ ja PIRINEN Siina, TAPERÄ

Kalvan U17/U20 SM-kilpailut 22.–23.4.2023 Espoo

Kalpa U20 tytöt (13 os.) 1. HÄMÄLÄINEN Emma, HyMi

2. PULLA Lili, Habda

3. MATIKAINEN Anna, HFM ja KUSRATI MIlana, KaVe

Kalpa U20 pojat (20 os.) 1 .KUHTA Marko, EM

2. JÄRVI Kerkko, Habda

3. MARKKULA Henri, TMÅF ja VIIDIK Romet, EM

Kalpa U17 tytöt (13 os.) 1. KUSRATI MIlana, KaVe

2.HÄMÄLÄINEN Emma, HyMi

3. MATIKAINEN Anna, HFM ja SHMIDT Elisabeth, HFM

Kalpa U17 pojat (9 os.) 1. JÄRVI Kerkko, Habda

2. VIIDIK Renar, EM

3. VIIDIK Romet, EM ja ALAALI Sami, HFM

Kalvan U17/U20 joukkue SM-kilpailut 6.–7.5.2023 Espoo

Kalpa U20 pojat joukkue (5 jouk.) 1. HELSINGIN MIEKKAILIJAT - ALAALI Sami, KYKKÄNEN Robert, RANTALA Einar, SANI Ville

2. ESPOON MIEKKAILIJAT - AFANASSIEV Nikita, KUHTA Marko, RANTANEN Joona,VIIDIK Romet

3.TURUN MIEKKAILIJAT - HONKA Leo, KILJANDER Joe, KOSKI Ilkka, MARKKULA Henri

Kalpa U20 tytöt joukkue (5 jouk.) 1. HELSINGIN MIEKKAILIJAT 2 - MATIKAINEN Anna, SHEVCHENKO Vasilisa, SHMIDT Elisabeth

2. HABDA HELSINKI - BALOGH Petra, MOISIO Liisi, NISKALA Viena, PULLA Lili

3. ESPOON MIEKKAILIJAT - LÄÄRÄ Ella, NUKHOVA Kamilla, OJANEN Sofia, PAK Sonja

Kalpa U17 pojat joukkue (3 jouk) 1. ESPOON MIEKKAILIJAT - THODÉN Tobias, VIIDIK Renar, VIIDIK Romet

2. HABDA HELSINKI - JÄRVI Kerkko, MARKELIN Cedric, OKABE Takasumi

TURUN MIEKKAILIJAT- APPELGREN Morgan, HONKA Leo, KOSKI Ilkka, SILANTO Urho

Kalpa U17 tytöt joukkue (3 jouk.) 1. HELSINGIN MIEKKAILIJAT - KULESSKAYA Ksenia, MATIKAINEN Anna, SHEVCHENKO Vasilisa,

SHMIDT Elisabeth

2. ESPOON MIEKKAILIJAT- JOKIAHO Minja, LÄÄRÄ Ella, NUKHOVA Kamilla, OJANEN Sofia

3. HABDA HELSINKI - BALOGH Petra, MOISIO Liis, PULLA Lili

U17 ja U20 florettisarjat eivät toteutuneet vähäisten osallistujamäärien takia.

Kalvan, floretin ja säilän SM-kilpailut (sen) 13.–14.5.2022 Turku

Kalpa naiset (35 os.) 1. JAAKKOLA Outi, Habda

2. LEHTONEN Suvi, KAVE

3. KUSRATI Milana, KAVE ja SYVÄLÄ Ilona, HABDA

Kalpa miehet (61 os.) 1.TAURIAINEN Topias, EM

2. NUOTIO Tatu, Habda

3. PAAVOLAINEN Jaakko, HFM ja JÄRVI Kerkko, HABDA

Floretti naiset (9 os.) 1. DEGERMAN Ruusa, OMS

2. SINIOJA Aino, OMS

3. HONKANEN Anniina, OMS ja HEINO Anna YM
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Floretti miehet (11 os.) 1. HEISKARI Ilmari, OMS

2. TOKOLA Teemu. OMS

3. HAARALA Ville, YM ja JUNTTILA Oskari, OMS

Säilä naiset (11 os.) 1. NIEMISTÖ Michelle TAPERÄ

2. REENTILÄ Outi, YM

3. MÄHÖNEN Liina, TAPERÄ ja PITKÄNEN Riinaliisa, HN5O

Säilä miehet (13 os.) 1. SUORSA Markus TAPERÄ

2. CALLES TAPONEN Oscar, MM

3. VOUTILAINEN Xander, TAPERÄ ja RAATIKAINEN Teemu, TAPERÄ

Floretin ja säilän joukkue-SM-kilpailut 5.2.2023 Kauniainen

Floretti naiset joukkue (6 jouk.) 1. OULUN MIEKKAILUSEURA - HEISKARI Vilhelmiina, SINIOJA Aino, HONKANEN Anniina

2. YLIOPPILASMIEKKAILIJAT 2 - KURKI-SUONIO Suvi, HEINO Anna, SCHMIDT Leonie

3. HELSINGIN MIEKKAILIJAT - NUUTINEN Anna, SUNDELL Katja, SOMEROJA Marja-Liisa

Floretti miehet joukkue (4 jouk.) 1. OULUN MIEKKAILUSEURA - TOKOLA Teemu, HEISKARI Ilmari, YLITERVO Santeri

2. YLIOPPILASMIEKKAILIJAT I - WAHTERA Tuukka, HAARALA Ville, ANDERSSON Hans, LYYTINEN

Joonas

3. OULUN MIEKKAILUSEURA II - HEISKARI Mika, AROLA Otso, JUNTTILA Oskari

Säilä naiset joukkue (3 jouk.). 1. TAPANILAN ERÄ - SALMINEN Sara, MÄHÖNEN Liina, HOLLÄNDER Anni, NIEMISTÖ Michelle

2. YLIOPPILASMIEKKAILIJAT - BLANCO SEQUEIROS Sofia, REENTILÄ Outi, HALME Sini, JOUHKI Mia

3. TURUN MIEKKAILIJAT - TUKIAINEN Tuuli, VAN VLIET Wilhelmina, KOIVUPERÄ Elina

Säilä miehet joukkue (3 jouk.) 1.TAPANILAN ERÄ I -MAHLAMÄKI Olli, RAATIKAINEN Teemu, VOUTILAINEN Xander

2.TURUN MIEKKAILIJAT - TAATILA Vesa, ALA-KOKKO Jarno, SASSI Martti, FORSSTRÖM Ville

3. TAPANILAN ERÄ II - HELO Elias, HÄYRYNEN Eliel, ZARE Radin, ARAJÄRVI Esra

Kalvan joukkue-SM-kilpailut 25.–26.11.2023 Turku

Kalpa naiset joukkue (6 jouk.) 1. TURUN MIEKKAILIJAT- HYVÖNEN Nina, MIKKILÄ Inka, ROSENLUND Ann-Marie

2. HABDA - NISKALA Viena, PALLASVESA Inka, SALMINEN Anna, SALMINEN Sara

3. MIEKKA MIEHET - LUNDELL Moa, RAUDASKOSKI Out, SNÖ Niina, VORNANEN Johanna Anni-Maija

Kalpa miehet joukkue (8 jouk) 1.HABDA- JUTILA Julius, JÄRVI Kerkko, NUOTIO Tatu, PAHKALA Peik

2. ESPOON MIEKKAILIJAT - KUHTA Marko, LAURÉN Linus, RANTANEN Joona, TAURIAINEN Topias

3. TURUN MIEKKAILIJAT - HONKA Leo, KOIVUNEN Joonas, KOSKI Ilkka, MARKKULA Henri

Veteraanien SM-kilpailu V40–V70 9.–10.12.2023 Porvoo

Kalpa naiset V40–V60 (10 os.) 1. HYVÖNEN Nina, TMÅF

2. ROSENLUND Ann-Marie, TMÅF

3. KYMÄLÄINEN Sirkka-Liisa, PM-BF ja KOJO Sari, PM-BF

Kalpa naiset V60– 1. SOMEROJA Marja-Liisa, HFM

2. KÄKÖNEN Soile, PM-BF

3. SOITIALA Paula, HyMi ja POLKKO Seija, Habda

Kalpa miehet V40–V50 (13 os.) 1. KOROKNAY-PÁL Andras, HFM

2.AAVIKKO Anttit, Habda

3. TUOHINIEMI Mikko, HFM ja AFANASSIEV Igor, EM

Kalpa miehet V50– (18 os.) 1. SERGUN Eduard, HN5O

2. LAHTI Tuure , MM

3. HEISKARI Mika, OMS ja KOSUNEN Tommi, MM

Floretti naiset V40–V70 (0 os.) ei toteutunut

Floretti miehet V40–V70 (4 os.) 1. HEISKARI Mika, OMS

2. LYYTINEN Joonas, YM

3. JUSLIN Henry, PM-BF ja HILTUNEN Jussi, OMS

Säilä naiset V40–V70 (0 os.) ei toteutunut

Säilä miehet V40–V70 (12 os.) 1. ROMAN Mika, TAPERÄ

2. TAATILA Vesa, TMÅF

3. MAHLAMÄKI Olli, TAPERÄ ja LYYTINEN Joonas, YM
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Kalpa naiset joukkue V40–V70 (4 jouk.) 1. TURUN MIEKKAILIJAT - ROSENLUND Ann-Marie, HYVÖNEN Nina, LUNDGREN Sirpa

2. PORVOON MIEKKAILIJAT - KOJO Sari, KÄKÖNEN Soile, KYMÄLÄINEN Sirkka-Liisa, KORHONEN

Ilona

3. HELSINGIN MIEKKAILIJAT - SOMEROJA Marja-Liisa, SUNDELL Katja, SUVANTOLA Leila

Kalpa miehet joukkue V40–V70 (9 jouk.) 1. MIEKKA MIEHET - LAHTI Tuure Taneli, KERMINEN Antti, KOSUNEN Tommi

2. HABDA - MÄNNISTÖ Tomi, AAVIKKO Antti, PAHKALA Taneli

3. HELSINGIN MIEKKAILIJAT - VUORINEN Juha, TUOHINIEMI Mikko, KYYRIÄINEN Hannu

Nykyaikaisen 5-ottelun SM-kilpailut 16.–17.6.2023 Hämeenlinna

Naiset (2 os.) 1. SALMINEN Laura, HN5O

2. KORPI Heidi, HML5

Miehet (2 os.) 1. ÄMMÄLÄ Tiitus, HN5O

2. NURMI Eetu, HSM

Juniorit U17 pojat tetrathlon (2 os.) 1. PYHÄLTÖ Niilo, HN5O

2. KALLINEN Akseli, HML5

Masters naiset (2 os.)

1. MUSTO Maija, HN5O

2. KORPI Heidi, HML5

Masters miehet (3 os.) 1. SIMOLA Antti, HML5

2. PAKARINEN Jukka, HN5O
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LIITE 3: KAUDELLA 2022-2023 SUOMESSA JÄRJESTETYT MIEKKAILU- JA

5-OTTELUKILPAILUT

1. SUOMESSA JÄRJESTETYT KANSAINVÄLISET KILPAILUT KAUDELLA 2022–2023

NFU-kilpailut

- Kupittaa Tournamet 24.9.2022, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

Kilpailun status: Nordic Challenge Tournament

EFC-kilpailut

- Espoo Fencing Challenge 21.–22.1.2023, Espoo, järjestäjä Espoon Miekkailijat yhteistyössä Habdan ja SM5L:n kanssa

Kilpailun status: EFC European Cadet Circuit U17

EVF-kilpailut

- European Veterans Fencing Circuit 25.9.2022, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

Kilpailun status: EVF Circuit Epee

2. SUOMESSA JÄRJESTETYT SM-KILPAILUT KAUDELLA 2022-2023

Kalpa

- SM-kilpailut 2022 V40–V70 26.–27.11.2022, Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura yhteistyössä SM5L:n kanssa

- SM-joukkuekilpailut 2022 V40–V70 26.–27.11.2022, Oulu – kilpailu peruuntui vähäisen osallistujamäärän vuoksi

- SM-joukkuekilpailut 2022 Seniorit 3.12.2022, Espoo, järjestäjä Espoon Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

- SM-kilpailut 2023 U17 ja U20 22.–23.4.2023, Espoo, järjestäjä Espoon Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

- SM-joukkuekilpailut 2023 U17 ja U20 6.–7.5.2023, Espoo, järjestäjä Espoon Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

- SM-kilpailut 2023 Seniorit 13.–14.5.2023, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

Floretti

- SM-kilpailut 2022 V40–V70 26.–27.11.2022, Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura yhteistyössä SM5L:n kanssa

- SM-joukkuekilpailut 2022 V40–V70 26.–27.11.2022, Oulu – kilpailu peruuntui vähäisen osallistujamäärän vuoksi

- SM-joukkuekilpailut 2023 Seniorit 4.–5.2.2023, Kauniainen, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

- SM-kilpailut 2023 Seniorit 13.–14.5.2023, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

Säilä

- SM-kilpailut 2022 V40–V70 26.–27.11.2022, Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura yhteistyössä SM5L:n kanssa

- SM-joukkuekilpailut 2022 V40–V70 26.–27.11.2022, Oulu – kilpailu peruuntui vähäisen osallistujamäärän vuoksi

- SM-joukkuekilpailut 2023 Seniorit 4.–5.2.2023, Kauniainen, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

- SM-kilpailut 2023 U17 ja U20 16.4.2023, Helsinki, järjestäjä Miekka Miehet yhteistyössä SM5L:n kanssa

- SM-kilpailut 2023 Seniorit 13.–14.5.2023, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

5-ottelu ja Laser Run

- SM-kilpailu Nykyaikainen 5-ottelu 16.–17.6.2023, Hämeenlinna, järjestäjä Hämeenlinnan 5-ottelijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

3. SUOMESSA JÄRJESTETYT MASTERS-KILPAILUT KAUDELLA 2022-2023

Masters-sarjassa järjestettiin 5 osakilpailua. Sarjassa miekkailtavat ikäsarjat: U11/U13/U15/U17/U20. Masters-sarjan päätti mini-

junioreiden U11/U13/U15-loppukilpailu ja U17/U20-ikäsarjan neljän parhaan miekkailijan Masters-finaali.

- Porvoo Masters 10.–11.9.2022, Porvoo, järjestäjä Porvoon Miekkailijat

- Habda Trophy 15.–16.10.2022, Helsinki, järjestäjä Habda

- Turku Masters 12.–13.11.2022, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat

- Tampere Masters 28.–29.1.2023, Tampere, järjestäjä Kalpaveljet

- Junioreiden Suurkisat XXXIX 18.–19.3.2023, Espoo, järjestäjä Espoon Miekkailijat

- Kalvan U17 ja U20 SM-kilpailut 22.–23.4.2023, Espoo, järjestäjä Espoon Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

- Masters U17 ja U20 finaali 14.5.2023, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat
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4. SUOMESSA JÄRJESTETYT SUOMEN CUP -SARJAN KILPAILUT KAUDELLA 2022–2023

Uudistuneeseen Suomen Cup -kilpailusarjaan kuuluI kaikki Suomessa järjestettävät yleisen sarjan kilpailut naisten ja miesten kalvalla,

floretilla sekä säilällä. Suomen Cup -sarjan rankingpisteet kertyi kaikista kansallisen rankingin ehdot täyttävistä yleisen sarjan kilpailuista ja

kalvalla myös Kupittaa Tournamentista. Rankingiin laskettiin mukaan enintään kuuden osakilpailun rankingpisteet.

Kalpa, 8 kilpailua

- Kupittaa Tournamet 24.9.2022, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

- Nils Sjöblom Memorial 8.–9.10.2022, Helsinki, järjestäjä Helsingin Miekkailijat

- Polar Cup 22.–23.10.2022, Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura

- YM Juhlakilpailu 5.–6.11.2022, Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat

- Torni Turnaus 6.–7.1.2023, Kuopio, järjestäjä Kuopion Miekkailijat

- Kalpamaraton 11.2.2023, Lappeenranta, järjestäjä Saimaan Säilät

- Erkki Kerttula Memorial 15.–16.4.2023, Helsinki, järjestäjä Miekka Miehet

- SM-kilpailut 13.–14.5.2023, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

Floretti, 5 kilpailua

- Polar Cup 22.–23.10.2022, Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura

- YM Juhlakilpailu 5.–6.11.2022, Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat

- Floretti kansallinen 4.–5.2.2023, Kauniainen, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

- Erkki Kerttula Memorial 15.–16.4.2023, Helsinki, järjestäjä Miekka Miehet

- SM-kilpailut 13.–14.5.2023, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

Säilä, 6 kilpailua

- Säilä kansallinen 10.–11.9.2022, Porvoo, järjestäjä Porvoon Miekkailijat

- YM Juhlakilpailu 5.–6.11.2022, Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat

- Säilä kansallinen 4.–5.2.2023, Kauniainen, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

- Tapanila Cup 18.–19.3.2023, Helsinki, järjestäjä Tapanilan Erä

- Erkki Kerttula Memorial 15.–16.4.2023, Helsinki, järjestäjä Miekka Miehet

- SM-kilpailut 13.–14.5.2023, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa

5. SUOMESSA JÄRJESTETYT MUUT KANSALLISET KILPAILUT KAUDELLA 2022–2023

- Kuutti Cup U11/U13/U15/U17 29.10.2022, Lappeenranta, järjestäjä Saimaan Säilät

- Pyörätuolimiekkailukilpailu 29.10.2022, Lappeenranta – kilpailu peruuntui

- Turku Veterans Tournament V40–V70 12.11.2022, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat – kilpailu toteutui sekasarjana

- Kalpakilpailu V40–V70, 28.–29.1.2023, Tampere, järjestäjä Kalpaveljet

- Minijunioreiden kalpakilpailu U11/U13/U15 4.–5.3.2023, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat – kilpailussa toteutui sarjat U11 ja U15

- Joensuun Kalpakilpailu U11/U13/U15/U17/U20 1.–2.4.2023, Joensuu, järjestäjä Karjalan kalpa

- Minijunioreiden kevätkarnevaalit U11/U13/U15 7.5.2023, Espoo, järjestäjä Espoon Miekkailijat

- Minijunioreiden kalpakilpailu U9/U11/U13/U15 27.–28.5.2023, Helsinki, järjestäjä Helsingin Miekkailijat

- Asinsaaren kalpakilpailu U13/U15/U17/U20 7.–8.7.2023, Lappeenranta, järjestäjä Saimaan Säilät

- Asinsaari V40–V70 kalpakilpailu 9.7.2023, Lappeenranta – kilpailu peruuntui

6. SUOMESSA JÄRJESTETYT JOUKKUEKILPAILUSARJAN KILPAILUT KAUDELLA 2022–2023

Kalpa, 3 osakilpailua

- Kalvan joukkuekilpailu 8.10.2022, Helsinki, järjestäjä Helsingin Miekkailijat

- Kalvan joukkuekilpailu 22.10.2022, Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura

- Kalvan joukkuekilpailu 6.1.2023, Kuopio, järjestäjä Kuopion Miekkailijat

Floretti, 1 osakilpailu

- Floretin joukkuekilpailu 22.10.2022, Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura

Säilä, 1 osakilpailu

- Säilän joukkueosakilpailu 18.3.2023, Helsinki, järjestäjä Tapanilan Erä

7. SUOMESSA JÄRJESTETYT LASER RUN CUP -KILPAILUT KAUDELLA 2022–2023

- Laser Run Cup 27.5.2023, Hämeenlinna, järjestäjä Hämeenlinnan 5-ottelijat

- Laser Run Cup 19.8.2023, Veikkola, järjestäjä Veikkolan Veikot

____________________________________________________________________________________________________

SM5L Vuosikertomus 2023 33 (44)



LIITE 4: AKTIIVISET MIEKKAILUTUOMARIT 2023

Suomen velvoitetuomarit FIE:n, EFC:n ja NFU:n alaisissa kilpailuissa

Alkuvuodesta 2023 järjestetyssä Espoon Caded Circuit -osakilpailussa mukana olivat seuraavat suomalaiset tuomarit:

● Aapo Rissanen

● Nikita Afanassiev

● Jere Hasu

● Ester Balint

● Dimitar Pruginic

● Katri Savolainen

● Laura Lundgren

Vuoden 2023 PM-kisat (kaikki sarjat ja aselajit) järjestettiin alkusyksystä Eestin Käärikussa. Tässä 5-päiväisessä

superkilpailutapahtumassa Suomen velvoitetuomareina toimivat:

● Jonni Korhonen (kalpa, floretti, säilä)

● Peter Grönholm (kalpa, floretti)

● Aapo Rissanen (kalpa)

● Katri Savolainen (kalpa)

● Sara Salminen (säilä)

Kupittaalla järjestetyllä Nordic Challenge -osakilpailulla ei tänä vuonna ollut FIE-statusta. Samassa yhteydessä järjestettiin myös EVF:n

veteran circuit -osakilpailu. Kilpailutapahtumassa tuomarina toimivat seuraavat suomalaiset tuomarit:

● Santeri Anttila

● Ville Rosenlund

● Oskar Kiljander

● Katri Savolainen

● Laura Lundgren

● Saga Valmari

● Nina Hyvönen

● Toni Kiljander

● Minja Jokiaho

● Rilla Ritakallio

● Inka Mikkilä

● Jonni Korhonen

Muissa kansainvälisissä kilpailuissa tuomareina toimivat:

● Ester Balint (Budapest Cadet Circuit, Burgos U20 MC)

● Katri Savolainen (Ateena U20 MC)

● Jonni Korhonen (Bratislava Cadet Circuit)

● Aapo Rissanen (Kööpenhamina Cadet Circuit)

Tuomariaktiivisuus vuonna 2023:

Tuomari Kilpailutapahtumat Alkueräottelut Uloslyöntiottelut

Afanassiev Igor 2 36 8

Afanassiev Nikita 3 72 18

Alaali Sami 1 10 5

Alanne Anssi 2 51 11

Andersson Elin 1 35 9

Anttila Santeri 4 87 37

Arola Joni 1 36 3

Balint Ester 4 84 30

Blagoev Ivan 2 15 6
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Blanco Sequeiros Sofia 1 0 4

Degerman Ruusa 1 0 3

Dimitrov Velizar 1 51 6

Granö Kasper 1 66 0

Grönholm Peter 2 54 39

Hasu Jere 3 60 23

Heino Erkka 1 15 2

Heino Petri 2 94 13

Hyvärinen Antti 1 15 1

Hyvönen Nina 1 21 7

Jäntti Jan 1 15 9

Jäntti Jari 2 30 4

Järvi Juha 1 15 6

Jokiaho Minja 2 30 9

Jukkara Marja 1 15 0

Juslin Henry 1 21 5

Karlsson Rikhard 1 42 7

Keskiniva Arto 1 35 6

Kiljander Oskar 1 0 4

Kiljander Toni 3 77 6

Koivunen Joonas 2 27 9

Koivunen Pasi 1 21 6

Korhonen Jonni 13 574 158

Korhonen Joose 1 30 11

Korpimäki Samuli 7 188 52

Kosunen Tommi 4 40 12

Kuhta Mikko 1 36 0

Kurki-Suonio Suvi 1 21 4

Lauhio Jesperi 1 36 15

Lehtinen Kasper 2 51 8

Lindroos Hilding 3 195 32

Lundgren Laura 3 87 24

____________________________________________________________________________________________________

SM5L Vuosikertomus 2023 35 (44)



Mahlamäki Olli 4 103 17

Matikainen Olga 1 21 7

Miettinen Sami 1 15 1

Mikhailova Ilona 1 21 4

Mikkilä Inka 3 20 10

Mustonen Terho 1 15 10

Pääkkönen Juhani 8 203 50

Pahkala Peik 2 36 5

Panelius Rufus 1 21 5

Pönni Katariina 2 69 24

Pruginic Dimitar 5 175 49

Rantala Einar 1 27 6

Rissanen Aapo 7 261 69

Roman Mika 1 64 6

Rosenlund Ville 2 36 19

Saikko Marko 1 51 1

Salminen Sara (Habda) 1 21 3

Salminen Sara (TapErä) 7 262 61

Sani Ville 1 15 6

Savolainen Katri 15 391 147

Tauriainen Simo 1 15 3

Terho Jussi 1 36 6

Terho Liisa 1 36 6

Terho Markku 4 60 31

Thoden Kaisa 1 36 0

Tokola Teemu 1 36 3

Valmari Saga 5 188 55

Voutilainen Walter 5 154 30

Vuorinen Anna 1 49 11

Vuorinen Juha 1 28 4

Zhidchenko Yaroslav 1 52 10
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LIITE 6: LISENSSIT, ÄÄNIMÄÄRÄT, SEURATUET SEUROITTAIN 2022-2023
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LIITE 7: NÄKYVYYS MEDIASSA

Vuonna 2023 mediassa oli mm. seuraavaa miekkailuun ja 5-otteluun liittyvää:

- Länsi-Savo 5.1.2023: Katso videolta, miten kävi, kun Länsi-Savon toimittaja astui elämänsä ensimmäiseen kalpaotteluun vain

reilun tunnin opetuksen jälkeen. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Viikkosavo 10.1.2023: ”Haluan päästä ottamaan mahdollisimman paljon matsia” – Kuopion Miekkailuseuran ja Miekkailuseura

Habdan Jan Jäntti tähtää kansainvälisille kentille. Lue artikkeli >

- Aamuposti 13.1.2023: Emma Hämäläinen valittiin nuorten EM-kisoihin – kaikkiaan 18 miekkailijaa mukaan. Lue artikkeli > (vain

tilaajille)

- Aamuposti 16.1.2023: Hyvinkään Emma Hämäläinen miekkaili Bratislavassa – ”Olen tyytyväinen omaan suoritukseeni”. Lue

artikkeli > (vain tilaajille)

- Turun Sanomat 22.1.2023: 50 vuotta sitten miekkailun MM-kisoissa kisannut Sirpa Lundgren tavoittelee edelleen MM-paikkaa.

Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Aamuposti 23.1.2023: Hyvinkääläismiekkailija lähtee Suomen ranking-ykkösenä nuorten EM-kisoihin – myös MM-kisapaikka

sinettiä vaille takataskussa. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Aamuposti 31.1.2023: Hyvinkääläisseuran valmentaja päätti pitkän kilpailutauon – ja miekkaili heti mitaleille! Lue artikkeli >

(vain tilaajille)

- Aamuposti 12.2.2023: Hyvinkään Paula Soitiala ja Emma Hämäläinen menestyivät erinomaisesti kalpamaratoonilla –

Hämäläinen lähtee seuraavaksi nuorten EM-kisoihin. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Inside the Games 13.2.2023: Exclusive: FIE set to vote on Russia participation as Finnish fencing leader insists neutrality

”unfeasible”. Lue artikkeli >

- Aamuposti 17.2.2023: Hyvinkään Emma Hämäläinen valittiin miekkailun tyttöjen MM-kisoihin – sitä ennen etappina Tallinna ja

EM-kisat. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Länsiväylä 17.2.2023: Jere Lehtinen ja Matikainen-Kallström saivat historiallisen tunnustuksen – katso tästä kaikki Espoon

Urheilugaalassa palkitut. (Vuoden liikunnallisimman koulun palkinnon sai Soukan koulu, joka on ennakkoluulottomasti tarjonnut

alakoululaisille mahdollisuuden harrastaa miekkailua. Harrastustoiminta järjestetään yhteistyössä Espoon Miekkailijoiden

kanssa.) Lue artikkeli >

- Itä-Savo 27.2.2023: Hei me miekkaillaan! -tapahtuma päästi merirosvot valloilleen Kyrönniemessä – "Oli tosi kivaa", kommentoi

Milla Laamanen, 11. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Aamuposti 28.2.2023: Hyvinkään Emma Hämäläinen jäi alkueriin miekkailun nuorten EM- kilpailuissa – Suomi taipui

joukkuekisassa Ruotsille. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Inside the Games 2.3.2023: Ukrainian Fencing Federation urges FIE members to oppose Russia return before vote. Lue

artikkeli >

- Uutisointi venäläis- ja valkovenäläisurheilijoiden paluusta kansainväliseen kilpailutoimintaan:

- Helsingin Sanomat 8.3.2023: AFP: Miekkailu päätti ottaa venäläiset ja valkovenäläiset takaisin kilpailutoimintaan. Lue

artikkeli >

- YLE 10.3.2023: AFP: Miekkailu päätti ottaa venäläiset ja valkovenäläiset takaisin kilpailutoimintaan. Lue artikkeli >

- Iltalehti 10.3.2023: Venäläiset vyöryvät takaisin urheiluun – Ensimmäinen kattojärjestö murtui. Lue artikkeli >

- IS 11.3.2023: Venäläiset päästettiin olympiakarsintoihin – uho alkoi heti: ”Näytämme voimamme”. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 11.3.2023: Venäläiset päästettiin olympiakarsintoihin – uho alkoi heti: ”Näytämme voimamme”.

Lue artikkeli >

- Iltalehti 11.3.2023: Pato murtuu: Kansainvälinen urheilukilpailu järjestetään Venäjällä. Lue artikkeli >
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- Uutisointi Kupittaa Tournament -satelliitti-MC-kilpailun perumisesta vastalauseena venäläisurheilijoiden paluulle

kansainväliseen kilpailutoimintaan:

- Helsingin Sanomat 11.3.2023: Suomen merkittävin miekkailukisa perutaan, jotta venäläiset eivät pääse mukaan. Lue

artikkeli >

- Turun Sanomat 16.3.2023: Kupittaan perinteinen miekkailun maailmancup perutaan, syynä venäläisten

hyväksyminen mukaan lajin kilpailutoimintaan. Lue artikkeli >

- YLE 20.3.2023: Suomen miekkailu- ja 5-otteluliitto ei halua venäläisurheilijoita Turkuun – peruuttaa mc-kilpailun

vastalauseena. Lue artikkeli >

- IS 20.3.2023: Venäläisten paluun sallimiseen reagoitiin voimakkaasti – suomalainen huippukilpailu peruttiin. Lue

artikkeli >

- MTV Uutiset 20.3.2023: Venäläisurheilijoiden paluu oli liikaa – suomalainen huippukilpailu peruttiin protestina. Lue

artikkeli >

- Inside the Games 20.3.2023: Finland join countries refusing to host fencing tournament after Russia reinstated. Lue

artikkeli >

- Oops Tops 20.3.2023: Finland, following Germany, refused to host fencing competitions because of Russia. Lue

artikkeli >

- 247 News Agency 20.3.2023: Another country refused to hold a fencing tournament due to the admission of

Russians. Lue artikkeli >

- Athletistic.com 20.3.2023: Finland has canceled an international fencing tournament due to the admission of

Russians. Lue artikkeli >

- Global Happenings 20.3.2023: Another country refused to hold a fencing tournament where Russians and

Belarusians were allowed. Lue artikkeli >

- Aroged 20.3.2023: Against racists. Finland cancels tournament in protest against FIE. Lue artikkeli >

- Muu aiheeseen liittyvä uutisointi:

- Helsingin Sanomat 20.3.2023: Suomalainen miekkailija tympääntyi KOK:n saamattomuuteen – esittää ankaria

Venäjä-pakotteita. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 20.3.2023: Ministeriön tiukka linjaus: Lajiliiton valtionapu vaarassa, jos urheilija kilpailee

venäläisten kanssa. Lue artikkeli >

- Aamuposti 24.3.2023: Venäjän ja Valko-Venäjän asema jälleen KOK:n puntarissa – Jan Vapaavuori toivoo lajiliittojen

pysyvän yhtenäisenä kilpailupannassa. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 27.3.2023: KOK luimistelee taas Venäjän kanssa – Kansainvälinen yleis urheilu liitto näyttää toista

mallia. Lue artikkeli >

- Inside the Games 27.3.2023: More than 300 fencers write to Bach calling for Russia and Belarus ban to remain. Lue

artikkeli >

- Hufvudstadsbladet 27.3.2023: OS-fäktare i upprop mot ryssar. Lue artikkeli >

- Hufvudstadsbladet 28.3.2023: Nu ska Rysslands OS-öde avgöras. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 28.3.2023: Ukrainalaiset urheilijat yrittivät osoittaa mieltään sotaa vastaan – kiinalais virkailijat

estivät aikeet. Lue artikkeli >

- YLE 28.3.2023: Kuohuttava päätös venäläisten paluusta urheiluun oli suomalaiselle lajiliitolle myös helpotus –

puheenjohtaja avaa ristiriitaista tilannetta. Lue artikkeli >

- Inside the Games 28.3.2023: Ukraine announce will boycott Paris 2024 qualifying events where Russians are

participating. Lue artikkeli >

- MTV Uutiset 29.3.2023: Venäjän urheilijat hyväksyttiin mukaan kisoihin – järjestäjämaa perui kilpailut kokonaan. Lue

artikkeli >

- Helsingin Sanomat 29.3.2023: Venäjä ei lähetä miekkailijoita olympia karsintakisaan. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 30.3.2023: Miekkailu | Yllätyskäänne: Venäläiset miekkailijat eivät pääsekään olympia karsintaan.

Lue artikkeli >

- YLE 30.3.2023: Käänne venäläismiekkailijoiden paluussa kansainvälisiin kilpailuihin – eivät pääsekään

olympiakarsintaan. Lue artikkeli >

- Etelä-Suomen Sanomat 2.4.2023: Kansainvälinen miekkailuliitto avasi Venäjä-päätöksellään matopurkin – Puola otti

Suomesta mallia ja perui maailmancupin. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 2.4.2023: Venäjä ei lähetä miekkailijoita olympia karsintakisaan. Lue artikkeli >

- Aamuset 4.4.2023: Puukkokatsomo: Miekkailussa ainoa oikea päätös. Lue artikkeli >

- Länsi-Savo 4.4.2023: Venäläis- ja valkovenäläisurheilijoille osallistumisoikeus MM-taekwondoon – neljäs neutraalin

kilpailemisen sallinut olympialaji. Lue artikkeli >

- Satakunnan Kansa 5.4.2023: Venäjän ja Valko-Venäjän asema Kansainvälisen olympiakomitean puntarissa tällä

viikolla. Lue artikkeli >

- Verkkouutiset 5.4.2023: Venäjä ja Valko-Venäjä halutaan ulos kaikesta kansainvälisestä urheilusta. Lue artikkeli >
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- Keskisuomalainen 5.4.2023: Kansainvälinen miekkailuliitto avasi Venäjä-päätöksellään matopurkin – Puola otti

Suomesta mallia ja perui maailmancupin. Lue artikkeli >

- Savon Sanomat 5.4.2023: Kansainvälinen miekkailuliitto avasi Venäjä-päätöksellään matopurkin – Puola otti

Suomesta mallia ja perui maailmancupin. Lue artikkeli >

- Uusimaa 5.4.2023: Kansainvälinen miekkailuliitto avasi Venäjä-päätöksellään matopurkin – Puola otti Suomesta mallia

ja perui maailmancupin. Lue artikkeli >

- YLE 5.4.2023: Suomen miekkailuliitto vastustaa kansainvälisen liiton päätöstä ottaa venäläiset ja valkovenäläiset

takaisin kilpailuihin. Lue artikkeli >

- Sportti.com 5.4.2023: Käsittämätön päätös - jälleen yksi lajiliitto ottaa venäläiset mukaan. Lue artikkeli >

- Iltalehti 26.4.2023: Kiista venäläisurheilijoista kiristyy – Ukraina vei kohupäätöksen oikeuteen. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 4.5.2023: KOK:n ehtojen täytyy toteutua – urheilu ministereiltä jo neljäs kannanotto venäläisten

paluusta. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 4.5.2023: Tieto ruotsalaismiekkailijoiden Venäjä-boikotista paljastui virheelliseksi: ”Tunnemme

itsemme idiooteiksi”. Lue artikkeli >

- Aamuposti 4.5.2023: Tieto ruotsalaismiekkailijoiden Venäjä- boikotista paljastui virheelliseksi – väärä tieto levisi

Ruotsin miekkailuliiton vanhentuneesta tiedotteesta. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 4.5.2023: Ruotsin miekkailuliitto ei boikotoi kisoja, vaikka venäläiset ovat mukana. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 11.5.2023: Venäjän miekkailijat ovat kieltäytyneet KOK:n esittämästä tavasta palata kisoihin. Lue

artikkeli >

- Inside the Games 11.5.2023: FIE omits Russian Olympic gold medallists from competing at World Championships.

Lue artikkeli >

- Inside the Games 20.5.2023: FIE strips individual European Games events of Olympic qualifying status. Lue artikkeli

>

- Aamuposti 30.5.2023: Jan Vapaavuori on optimisti sen suhteen, että venäläiset pidetään pois Pariisin olympialaisista.

Lue artikkeli >

- Inside the Games 31.5.2023: Finnish Olympic Committee President Vapaavuori brands IOC "confusingly pro-Russia".

Lue artikkeli >

- Inside the Games 2.6.2023: Exclusive: European Fencing Confederation bans all Russian and Belarusian athletes.

Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 25.6.2023: Euroopan miekkailu liitto sulki venäläiset ja valko venäläiset ulos toiminnastaan. Lue

artikkeli >

- Inside the Games 2.9.2023: Ukrainian Fencing Federation calls for action over FIE's "violation of IOC Code of Ethics".

Lue artikkeli >

- Aamuposti 21.3.2023: Hyvinkään Emma Hämäläinen loisti Espoossa – valittiin kisojen parhaaksi suomalaismiekkailijaksi. Lue

artikkeli > (Vain tilaajille)

- Helsingin Sanomat 22.3.2023: Miekkailija Niko Vuorinen hävisi vasta hallitsevalle olympiavoittajalle: ”Olin ihan kiinni voitossa”.

Lue artikkeli >

- Aamuposti 9.4.2023: Hyvinkääläinen Emma Hämäläinen miekkaili Bulgariassa – "Hieno fiilis jäi ensimmäisistä MM- kisoista".

Lue artikkeli >

- Aamuposti 23.4.2023: Hyvinkään Miekkailijoiden Emma Hämäläiselle kultaa ja hopeaa nuorten SM- kisoista – "Oli erittäin hieno

päivä". Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 2.5.2023: Yhden olympia kisojen erikoisimmista huijauksista paljastanut Jim Fox on kuollut. Lue artikkeli >

- Turun Sanomat 13.5.2023: Tauriainen ja Jaakkola ensimmäisiin aikuisten mestaruuksiinsa – turkulaiset jäivät mitalien

ulkopuolelle kalpamiekkailun SM-kisoissa. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Turun Sanomat 14.5.2023: Miekkailun SM-kilpailut keräsivät Turkuun reilut 150 miekkailijaa – järjestäjäseura jäi ilman mitalia.

Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Aamuposti 15.5.2023: Hyvinkään Emma Hämäläinen taituroi voittoon tiukassa kisassa – Masterssarjan finaali miekkailtiin

Turussa. Lue artikkeli >

- Mäntsälän Uutiset 30.5.2023: Mäntsäläläiselle Marja- Liisa Tuulikki Somerojalle jälleen kaksi miekkailun EM- kultaa. Lue artikkeli

>
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- YLE 15.6.2023: Niko Vuorinen uskoo venäläisen oligarkin vaikuttavan yhä taustalla – miekkailun EM-kisapaikan siirron taustalla

pöyristyttävää näpäytystä ja taktikointia. Lue artikkeli >

- Aamuposti 7.7.2023: "Kisajännitys voi tehdä tepposet" – riihimäkeläislähtöinen Anni Vornanen starttaa 32- vuotiaana

ensimmäisiin miekkailun MM- kisoihinsa. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Aamuposti 7.7.2023: Venäläisten mukanaolosta väännetään kamppailulajeissa kättä – Riihimäen kasvatti Anni Vornanen:

"Kansainvälinen miekkailuliitto kyykytti eurooppalaisia ihan huolella". Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Inside the Games 15.7.2023: Fencer latest Ukrainian athlete to be killed in war with Russia. Lue artikkeli >

- Inside the Games 21.7.2023: Russian and Ukrainian fencers head to Milan for World Championships. Lue artikkeli >

- Uutisointi Niko Vuorisen MM-kisoista:

- YLE 26.7.2023: Vasta hallitseva maailmanmestari pysäytti suomalaista miekkailuhistoriaa tehneen Niko Vuorisen –

”Kyyneliä tulee, ilon ja surunsekaisia”. Lue artikkeli >

- https://yle.fi/a/74-20042655 Niko Vuorinen jäi yhden voiton päähän historiallisesta MM-mitalista. Lue artikkeli >

- Savon Sanomat 26.7.2023: Vuorinen teki miekkailun suomalaishistoriaa: "Oli itsevarma olo koko päivän". Lue artikkeli

>

- Aamuposti 26.7.2023: Vuorinen teki miekkailun suomalaishistoriaa: "Oli itsevarma olo koko päivän". Lue artikkeli >

- Tapaus Olha Harlaniin liittyvä uutisointi:

- Inside the Games 26.7.2023: Ukrainian withdraws from bout against Russian at Fencing World Championships. Lue

artikkeli >

- Helsingin Sanomat 26.7.2023: Ukrainalainen miekkailija joutui antamaan luovutus voiton venäläiselle, unelma

maailman mestaruudesta murskaksi. Lue artikkeli >

- Inside the Games 27.7.2023: Ukrainian disqualified at Fencing World Championships after refusing handshake with

Russian. Lue artikkeli >

- YLE 27.7.2023: Skandaali miekkailun MM-kisoissa: Ukrainalainen kieltäytyi kättelemästä venäläisvastustajaansa –

diskattiin outojen vaiheiden jälkeen. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 27.7.2023: Ukrainalainen kieltäytyi kättelemästä voittamaansa venäläistä, hylättiin MM-kisoista.

Lue artikkeli >

- Iltalehti 27.7.2023: Skandaali MM-kisoissa: Ukrainalainen kieltäytyi kättelemästä venäläistä – Teki jotain aivan muuta.

Lue artikkeli >

- Inside the Games 28.7.2023: Ukraine's Kharlan assured of Paris 2024 Olympics place by IOC after handshake furore.

Lue artikkeli >

- IS 28.7.2023: Täyskäännös kohupäätöksessä – venäläisen voittaneelle ukrainalaisurheilijalle ilouutinen. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 28.7.2023: Ukrainalaisen miekkailijan hylkäys MM-kisoissa peruttiin – Ei kätellyt venäläistä

vastustajaa. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 28.7.2023: Ukrainalainen tähtimiekkailija väittää tulleensa petetyksi – ”Luulin, että minulla oli

hänen sanansa”. Lue artikkeli >

- Inside the Games 29.7.2023: FIE agrees to make handshake optional after Kharlan controversy. Lue artikkeli >

- YLE 29.7.2023: MM-kisojen kohupäätöksessä uusia käänteitä: Hylätty ukrainalaismiekkailija sai sittenkin paikan

joukkuekilpailuun sekä olympiapaikan. Lue artikkeli >

- Inside the Games 6.8.2023: Exclusive: Ukrainian Fencing Federation President calls for FIE official to resign over

Kharlan handshake row. Lue artikkeli >

- IS 7.8.2023: Näkyykö venäläisten härski toiminta videolla? Ukrainan sisäministeri latasi kovaa tekstiä

mysteeripuhelusta. Lue artikkeli >

- Iltalehti 7.8.2023: Ukrainalaiset raivostuivat – Skandaalimaisesta hylkäämisestä ilmeni lisätietoja. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 12.8.2023: Ukraina vaatii elinikäistä kieltoa Anna Smirnovalle – Venäjällä raivostuttiin. Lue

artikkeli >

- YLE 12.9.2023: Miekkailija Niko Vuorisen päälle heitettiin tuoli – olympialaisiin tähtäävä Vuorinen kertoo lajista, jossa ei voi

haaveilla palkintorahoista. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 18.9.2023: Pisto urheilun puolesta. Suomen ykkösmiekkailija Niko Vuorinen opetti kansanedustajia

miekkailemaan. Suomen Urheilijat -yhdistys haluaa tempauksellaan parantaa urheilijan asemaa ja vaikuttaa suoraan päättäjiin.

Lue artikkeli >
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- Turun Sanomat 23.9.2023: Viron huippumiekkailijat ottivat omansa Kupittaa Tournamentissa – Kattojärjestö FIE:n suopea linja

venäläisurheilijoihin laski tasoa klassikkokisassa. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Aamuposti 26.9.2023: Mikä mahtava matsi! – Hyvinkään juniori Emma Hämäläinen oli vähällä napata niskalenkin

olympiavoittajasta. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Inside the Games 3.10.2023: French Fencing Federation President resigns with 10 months to go to Paris 2024. Lue artikkeli >

- Lapin Kansa 15.10.2023: Kaikki saavat osal lis tua miek kai lu har joi tuk sis sa. Lue artikkeli >

- Kaleva 16.10.2023: Lah jat to mat treenaa OSA 5: Miek kai lu – kuun te le, miten käy toi mit ta jien kak sin tais te lus sa. Lue artikkeli >

- Uutisointi Elizabeth Kocabin MM-kullasta / Marja-Liisa Somerojan MM-hopeasta:

- Fox News 17.10.2023: Transgender female fencer scores world title over 14-time champion. Lue artikkeli >

- The Telegraph 17.10.2023: Transgender world champion fencer branded ‘entitled cheat’. Lue artikkeli >

- Toronto Sun 18.10.2023: Transgender fencer slammed after beating 14-time women's champion. Lue artikkeli >

- TV2 Norge 18.10.2023: Raser etter at Liz (71) vant VM-gull: – Juks. Lue artikkeli >

- Expressen 19.10.2023: Transpersonen anklagas för fusk efter VM-guldet. Lue artikkeli >

- IS 21.10.2023: Marja-Liisa, 76, kohtasi MM-finaalissa transnaisen – valtava kokoero hämmentää: ”Kuin törmäisi

seinään”. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 21.10.2023: Marja-Liisa Someroja, 76, kohtasi MM-finaalissa transnaisen – ”Ei ole reilua”. Lue

artikkeli >

- Mäntsälän Uutiset 23.10.2023: Miekkailun veteraanit iskivät MM- kisoissa lokakuun puolivälissä: kaksi mitalia

Mäntsälään. Lue artikkeli >

- Aamuposti 8.11.2023: Nuori hyvinkääläismiekkailija Emma Hämäläinen loisti parhaiden joukossa – hävisi finaalin

moninkertaiselle Suomen mestarille. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Turun Sanomat 26.11.2023: Konkarin jalkakramppi ei estänyt Turun Miekkailijoiden naisia voittamasta joukkueiden SM-kultaa

kotikaupungissaan – "Koskaan aiemmin ei ole käynyt vastaavaa". Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Aamuposti 4.12.2023: Hyvinkään Emma Hämäläinen debytoi miekkailun maailmancupissa – kisataival päättyi niukkaan

tappioon. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- YLE 10.12.2023: Venäläisten pääsy Pariisiin kirvoittanut kovia kommentteja – Suomen olympiamitalitoivo pettyi KOK:n

linjauksiin. Lue artikkeli >

- Savon Sanomat 17.12.2023: Huippuammattilainen saapui auttamaan kuopiolaisia: "Pääsemme silloin tällöin nauttimaan

kuubalaisen valmennuksesta". Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- Turun Sanomat 18.12.2023: Nuoren Henri Markkulan ykkösase on kova voitontahto. Lue artikkeli > (vain tilaajille)

- IS 24.12.2023: 93-vuotias teräsvaari päihitti aseistetun ryöstäjän – myöhemmin selvisi pelottava fakta. Lue artikkeli >

- Inside the Games 27.12.2023: Russia issues wanted notice against two of its fencers. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 28.12.2023: Kaksi olympiaurheilijaa etsintä kuulutettiin Venäjällä – pitkä tuomio uhkaa. Lue artikkeli >
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LIITE 8: LIITON JÄSEN-, KILPAILU-, LISENSSI- JA SANKTIOMAKSUT

Liittokokouksen päättämät seurojen jäsenmaksut 2023:

Jäsenmaksu oli 2023 kaikilta seuroilta 70 euroa, sekä tämän lisäksi 70 euroa jokaista lunastettua 10 kilpailulisenssiä kohden. Seurojen

jäsenmaksut määräytyivät 31.8. mennessä maksettujen kauden 2022–2023 kilpailulisenssien perusteella. Liittymismaksua ei peritty.

Liittokokouksen päättämät kilpailumaksut 2023:

Liittokokouksen päättämät lisenssimaksut kaudella 2022–2023:

- Kilpailulisenssi 35 euroa alle 13-vuotiaat ja 60 euroa muut ikäryhmät

- A-lisenssi 30 euroa, B-lisenssi 20 euroa ja C-lisenssi 10 euroa

- Harrastajalisenssi 10 euroa alle 18-vuotiaat ja 20 euroa muut ikäryhmät

- TryOut-lisenssit: Miekkailun kv. lisenssipaketin (FIE ja EFC) hinta oli 45 euroa.

Liitto maksoi vuonna 2023 seuratukea vuosittaiseen seurakyselyyn vastanneille jäsenseuroille 5 euroa jokaista seuran jäsenille

SuomiSportista lunastettua koko kauden kansallista lisenssiä (harraste-, kilpailu- ja toimitsijalisenssi) kohden.

Liittokokouksen päättämät sanktiomaksut 2023:

Liitolle perittävät sanktiomaksut:

- SM jälki-ilmoittautuminen: 50 euroa/urheilija ja 150 euroa/joukkue

- SM-joukkuemuutos: 100 euroa/muutos (ei koske pakottavia henkilökohtaisia syitä)

- Aiheeton poisjäänti SM-kilpailusta, enintään osallistumismaksun suuruinen sanktio

- Puuttuva velvoitetuomari SM-kilpailuista: 150 euroa/tuomari

- Puuttuva toimitsija- tai kilpailulisenssi: voimassa olevien kilpailumääräysten mukainen sanktiomaksu
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- Peruuntunut kilpailu: 100 euroa

- FIE/EFC/EVF/NFU/UIPM jälki-ilmoittautuminen tai puuttuva kv. lisenssi 100 euroa/urheilija

- Aiheeton poisjäänti kv. kilpailusta: kv. liiton voimassa olevien sääntöjen mukainen sanktiomaksu (FIE/EFC/EVF/NFU/UIPM; esim.

FIE: 500 euroa/1000 euroa)

Seuralle perittävät sanktiomaksut:

- Kansallisista kilpailuista (muut kuin SM) puuttuva velvoitetuomari: 150 euroa/tuomari

- Aiheeton poisjäänti ilman ilmoitusta kansallisista kilpailuista (muut kuin SM-kilpailut), sanktiomaksu järjestävän seuran

päätettävissä, mutta enintään osallistumismaksun suuruinen. Sanktiomaksu on määriteltävä kilpailukutsussa.
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LIITE 9: KALUSTOLUETTELO 31.12.2023
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LIITE 10: KRIISIVIESTINTÄOHJE

26.10.2022 SM5L hallituksen hyväksymä päivitetty SM5L Kriisiviestintäohje on uuden antidoping-ohjelman mukainen, erillinen liite.

LIITE 11: VALMENNUSJÄRJESTELMÄ

24.8.2023 SM5L hallitus hyväksyi päivitetyn SM5L Huippu-urheilun valmennusjärjestelmän 2022-2024/2028, erillinen liite.

LIITE 12: JOHTOSÄÄNTÖ

12.10.2023 SM5L hallitus hyväksyi päivitetyn SM5L Johtosäännön, joka astui voimaan 12.10.2023, erillinen liite.

LIITE 13: ANTIDOPINGOHJELMA

13.2.2024 SM5L hallitus hyväksyi uuden SM5L antidopingohjelman, erillinen liite.

LIITE 14: KILPAILUMANIPULAATION VASTAINEN OHJELMA

13.2.2024 SM5L hallitus hyväksyi uuden SM5L kilpailumanipulaation vastainen ohjelma, erillinen liite.

LIITE 15: KURINPITOSÄÄNNÖT

Kamppailulajiliittojen päivitetyt yhteiset kurinpitomääräykset hyväksyttiin liiton syyskokouksessa 21.11.2022 ja ne tulivat voimaan 1.1.2023,

erillinen liite.

LIITE 16: YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMA

Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhdenvertaisuussuunnitelma 2024–2025 hyväksyttiin liittojen hallituksissa helmikuussa 2024 ja astui

voimaan 1.3.2024, erillinen liite.

LIITE 17: YMPÄRISTÖOHJELMA

Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhteinen ympäristöohjelma 2022–2024, erillinen liite.
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